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B. No. 2.
Tabel I. Opgave over de i Aaret 1872 ved Rigets Skifte-Surisdictioner behandlede Boer.

3

Fra 1871 hen-	 I 1872 ere
stode usluttede.	 tilkomne.

I alt have i 1872
været under
Behandling.

Af de i 1872 behandlede Boer:

Distrikter.

E-4

QQ

Èrz;

ere i Aarets
Lob sluttede.

Go'
;4 g

4,
0

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.

k •

C')g 0
0 4:

I. Oversigt.'

Riget 	
Rigets Landdistrikter 	
Rigets Nob- og Ladesteder .

417
209
208

195
81

114

2777
2320

457

326
155
171

2947
2498

449

3273 280
2653 135
620 151

2972 612 4775 5387
2401 290 4023 4313
571 322 ,752 1074

1828 2114
1525 1660
303 454

1998 2415
1703 1912
295 503

H. Amterne.
Smaalenene	 . .
Akershus .
Christiania 	
Hedemarken
Christians 	
Buskerud .	 . .
Jarlsberg og Lau•rvik • •	
Bratsberg .
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus	 ..
Romsdal . • •
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso 	
Finmarken 	

24	 85 109
31 65 96
41 56 97
'27 59 86
14 110 124
27 108 135
21	 70	 91
21	 58	 79
14 93 107
30 101 131
53 165 218
20 217 237
10 24 34
9 175 184

17 111 128
19 129 148
4 40 44

20 196 216
5	 97 102

10	 39 49

7 128 135	 31 213 244	 27 150 177	 4	 63	 67
9 110 119	 40 175 215	 20 120 140	 20	 55	 75

19	 79	 98 60 135 195	 23 83 106	 37	 52 89
4	 90	 94	 31 149 180	 14 109 123	 17	 40	 57
4 115 119	 18 225 243	 9 145 154	 9	 80	 89

25 161 186	 52 269 321	 23 167 190	 29 102 131
8 133 141	 29 , 203 232	 24 138 162	 5	 65	 70

13 130 143	 34 188 222	 23 127 150	 11	 61	 72
7 131 138	 21 224 245	 12 138 150	 9	 86	 95

11 158 169	 41 259 300	 27 157 184	 14 102 116
18 205 223	 71 370 441	 37 216 253	 34 154 188
11 271 282	 31 488 519	 11 255 266	 20 233 263
9 47 56	 19 71	 90	 9 45 54	 10 26 36
2 164 166	 11 339 350	 8 225 233	 3 114 117

15 191 206	 32 302 334	 15 211 226	 17	 91 108
8 160 1681 27 289 316	 18 142 1601	 9 147 156

11 134 1451 15 174 189	 7 116 1231	 8	 58	 66
6 197 203	 26 393 419	 10 218 228	 16 175 191
3 109 112	 8 206 214	 5 132 137	 3	 74	 77
5	 64	 69	 15 103 118	 4	 53	 57	 11	 50	 61

Summa 417 1998 2415 195 2777 2972 612 4775 5387 326 2947 3273 286 1828 2114

15	 76	 911
30 62	 92
22	 58 80
6 109 115

14	 78	 92
15	 48	 63
10 37	 47
9 76 85
7 79 86

11 136 147
20 217 237
6 174 180
6	 96 102
7 107 114
2 35 37

19 193 212
4 92 96
6 30 36

- 	 Ill. Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus ..
Hedemarken	 ......
Christians ........
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik . .
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso 	
Finmarken 	

2 105 107	 17 181 198
9 106 115	 39 168 207
3	 84 87	 25 142 167
3 114 117	 9 223 232

11 119 130	 25 197 222
4	 94	 98	 19 142 161
2	 93	 95	 12 130 142
2 112 114	 11 188 199
7 118 125	 14 197 211
4 160 164	 15 296 311

11 271 282	 31 488 519
1 162 163	 7 336 343	 7 224 231	 - 112 112
2 170 172	 8 266 274	 5 190 195	 3 76 79
4 131 135	 11 238 249	 5 116 121	 6 122 128
8 129 137	 10 164 174	 5 111 116	 5	 53	 58
6 196 202	 25 389 414	 10 215 225	 15 174 189

I
1 100 101	 5 192 197	 3 123 126	 2	 69	 71
1	 56 57	 7 86	 93	 1	 44 45	 6 42 48

14 126 140	 3	 55	 58
19 114 133	 20	 54	 74
11 104 115	 14	 38	 52
2 144 146	 7 79 86

13 129 142	 12	 68	 80
17	 99 116	 2	 43	 45
9	 98 107	 3	 32	 35
8 113 121	 3	 '75	 78
6 117 123	 8	 80	 88
9 176 185	 6 120 126

11 255 266	 20 233 253

Summa 209 1703 1912 	81 2320 24011 290 4023 4313 155 2498 2653 135 1525 1660

VI. Landdistrikterne fogderivis.
Ide og Marker:

Ide og Markers Sorenskriveri 	
Tune Sorenskriveri 0: Hvaloerne og Borge

Thinglag . . .. . 	

Mosse:
( Tune Sorenskriveri 0: Gleming, Onso og

Tune Thinglag 	
( Mosse Sorenskriveri 	

Rakkestad:
Rakkestad Sorenskriveri
Trygstad	 Do.

14	 18

7	 7

18	 20
9	 11

17	 19
11	 16

21	 22

4	 5

29 29
16	 16

17	 17
181	 18

35	 40	 4	 27	 31	1	 8	 9

11	 12	 1	 7	 8	 4	 4

47	 49 	1	 31	 32 	1	 16	 17
25	 27 	2	 17	 19	 8	 8

34	 36	 1	 25	 26	 1	 9	 10
29	 34 	5	 19	 24	 ..	 10	 10

1*

2
2

2
5

2
2

2
5



2 11	 11

4

3

52	 261	 28

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.

ere i Aarets
Lob sluttede.Distrikter.

z ;-■
g °
o

Fra 1871 hen-	 I 1872 ere
stode usluttede.	 tilkomne.

I alt have i 1872
været under
Behandling.

Aker og Folio:
( Follo Sorenskriveri 	

Aker	 Do.

Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri

Øvre Romerige :
Næs Sorenskriveri
Eidsvold Do.

11	 11
6	 6

20 20

Sondre Gudbrandsdalen:
Sondre Gudbrandsdalens Sorenskriveri
Mellem	 Do.	 Do.	 a:
Øier, Ringebu og Sondre Frons Thinglag 	

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Sorenskriveri 0:

Nordre Frons Thinglag 	
Nordre Gudbrandsdalens Sorenskriveri

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri

Valders:
Valders Sorenskriveri

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri 	

Numedal og Sandsvær:
Numedal og Sandsværs Sorenskriveri .

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri 	

Buskerud:
i Lier, Roken og Hurums Sorenskriveri .
i Eker, Modum og Sigdals	 Do.

Jarlsberg:
Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri 	

Sondre	 Do.	 Do.
Do.	 '' -	 9	 9	 1	 18	 19

	

7	 15	 22	 2	 15	 17
Mellem	Do. 

	

3	 13	 16	 1	 33	 34
'

281	 28

4	 11	 15	ii	 20	 21
2	 5	 7	 18	 18

6

19	 20	1	 6	 7
28	 39	 8	 6	 14

30 34	 7 23 30

28	 31	 4	 9	 13
9	 9	 10	 10

12	 12	 6 	6	 12

13	 15	 1	 1

13	 19	 6	 15	 21

C)	 n	 cp
;.4	 x..	 r.
rt 	 rtZ
g	 4 e	 4 e
CS 	eo	 ce	 cp	 e

!2,D 4	 ig	 ''''.'
O	

ND .o ;-■ 	 -F,
0

bi) •
o tit0	 ;..	 ci.)	 ,

;., o	 § 4	 P 	 0 	 o
C)) P 	,--. ' 

g	 g	 r.sti
.	 oc)(4

rrw:i	 rt(21
"cst

1	 6
13	 15

10	 19	291	 1	 34	 35

17	 23	 1	 20	 21
5	 5	 14	 14

7	 1	 19	 20
28	 6	 19	 25

2	 25	 27
19	 34	 53

11	 53	 64

7 37 44
19	 19

6	 18	 24

2	 14	 16

12 28 40

1	 21	 22

20 20
4	 8	 12

33	 33

461	 50

22 22

36f	 38

14	 16
28 28

33	 34

44 44

4 66 70

3	 31	 34

25 27

5 24 29
11	 51	 62

9	 30 39
1	 27	 28
4 46 50

391	 44

31	 36
23	 25

2

11	 211	 22

17	 17	 3	 3
2	 4	 2	 6	 8

26	 26	 7	 7

il	291	 301	 3	 17	 20

171	 17	 SI 	5

151	 15	 2	 211	 23

1	 7	 8	 1	 7
25	 25	 3

21	 21	 1 	121	 13

30 30	 14	 14

36 86	 4 30 34

1	 14	 15	1	 11	 12

16	 18	 3	 8	 11
37 45	 3	 14	 17

7	 18	 25	 2	 12	 14
1	 19	 20	 8	 8
4	 33	 37	 13	 13

5	 29	 34	 loi 	10

25 30	 6
18	 19	 1	 5

Af de i 1872 behandlede Boer:

9	 15	 91	 9

loi 	 loi 	201	 21 	 181 	 20

12 	 121 	 ii 	 9 	 10

9	 9
2	 6

13	 13

181	 211	 ii	 28	 29

8	 8	 141	 14

211	 221	 ii 	 151	 16

12	 14	 2	 2
16	 16	 12	 12

19	 19	1	 14	 15

15	 15	 29	 29

25	 29	 41	 41

16	 17	 2	 15	 17

8	 10	 17	 17

7	 8	 4	 17	 21
22	 28	 5	 29 , 34

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri 	

Solør:
Solon Sorenskriveri

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskriveri

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskriveri 	
Hamar Sorenskriveri 	
Nordre Hedemarkens	 Do.

roteu:
Toten, Vardal og Biri Sorenskriveri

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri

Bamble:
Bamble Sorenskriveri
Gjerpen.s	 Do.

4
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5B. No. 2.
Tab. 1.

I alt have i 1872
været under
Behandling.

Fra 1871 hen-
stode usluttede.

I 1872 ere
tilkomne. Af de i 1872 behandlede Boer:

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.

rote
• ca
o

"F.02 0
n 0

.,111	 c)(4
• o

4121

ere i Aarets
Lob sluttede.Distrikter.

aSaS

.1E4
o

• 

g
cp

Co
o

Nedre Telemarken:
Nedre Telemarkens Sorenskriveri 2221 21	1	 28	 29

24	
31 31 9311

23	 1	 44	 45	 1
43	 3 72 75	 2
24	 5 39 44	 3

24	 2 33	 35

35	 3	 58	 61
31	 4 54 58

34	 44 44
25	 7	 41	 48

33	 1	 48	 49
18	 2	 29	 31

49	 7 108 115
64	 5 111 116

108	 19 189 208

32	 6 73 79

73	 4 134 138
69	 2 92 94

40	 1	 75	 76
25	 1	 42	 43

54	 3 113 116
44	 2 106 108

47	 2 65 67
20	 3 47 50

43	 3	 53	 56

62	 101 101

28	 6 40 46

17	 1	 24	 25
3	 1	 6	 7

17	 31	 31

70	 3 137 140

Øvre Telemarken:
Øvre Telemarkens ostfjeldske Sorenskrikeri

/ Øvre Telemarkens vestfjeldske 	 Do.
12 13

	

2	 2

	

12	 15

	

1	 21	 22
2 30 32

	

5	 15	 20

	

10	 11

	

26	 26
24 27

	

10	 10

	

19	 23

	

16	 16

	

12	 13

	

61	 66
47 52

	

12	 88	 100

42 47

63 65
24 25

	

35	 36

	

17	 18

60 62
62 64

	

19	 20
27 30

	

11	 13

	

39	 39

	

13	 18

10
14 162324 22

Nedenees:
i Hoits Sorenskriveri 	

Nedenæs Do.
1, Sands	 Do.

26
40
25

19
35
19

23
42
24

25
38
22

19
34
17

Sætersdalen:
Sætersdalen.s Sorenskriveri 	 528 3023

Mandal:
Torrisdals Sorenskriveri 	
Mandais	Do.

3130 2832 30
2434 2230 32

Lister:
j Lyngdals Sorenskriveri 	

Hekkefjords Do.
2222 2234 22

8 113722 33

Jæderen og Dalerne:
Joaderens Sorenskriveri
Dalernes	 Do.

10	 11
9	 9

3832 38
222017

Ryfylke:
Karmsund og Hesbo Sorenskriveri
Ryfylke Sorenskriveri ..

5955565347
46 47

108 121

29 30

68 72
28	 30

21	 21
17	 17

56 56
18	 18

28 28
15	 17

6

87	 13

49

6564

Sondhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri. 81101

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri 4431

Nordhordland:
5 Midthordlands Sorenskriveri 	

Nordhordlands	 Do.
666671
646468

Sogn:
5 Ytre Sogns Sorenskriveri 	

Indre Do.	 Do.	 .

Sond- og Nordfjord:
Sondfjords Sorenskriveri .
Nordfjords	 Do.

Sondmøre:
5 Sondre Sondmores Sorenskriveri 	

Nordre	 Do.	 Do.

54 55
25 26

40
25

•

57 6
88 90

53
44

37	 39
32	 33

46
20

Romsdal:
o sdals Sorenskriveri 46 4842

Nordmøre:
Nordmøres Sorenskriveri . . 26	 26757562

Ørkedal:
• Ørkedals Sorenskriveri . 22	 25211827

Guldal:
5 Guldals Sorenskriveri .

Røraas	 Do.
19
5

1916•
53

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri 	 21	 2110101714 14

Fosen.
Fosens Sorenskriveri 73 74641	 6621	 68,69 70



Stor- og Værdalen:
Stor- og Værdalens Sorenskriveri

Inderoen:
Inderoens Sorenskriveri

Namdalen:
Namdalen.s Sorenskriveri 	

49

52

36

501

58

52

45

49

35

10

10

15

51

51

44

47

62
30

46

28

58

15

23

59

50

104

114

46

56

65
31

87

119
73

55	 57
14	 14

66
60

14	 14

17 1710

11
Tanen:

Tauens Sorenskriveri

Vardo:
Vardo Sorenskriveri

Varanger:
Varanger Sorenskriveri

14	 16

503 114 457 571 322

o B. No. 2.
Tab. I.

I alt have i 1872
været under
Behandling.

Fra 1871 hen-
stode usluttede.

I 1872 ere
tilkomne. Af de i 1872 behandlede Boer:

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.
ere i Aarets

Lob sluttede.Distri kter.
o

ric2,
0

o

E
ce

ch)

ce

ce $. •_NI
g °u n

0g ro ce

4240

44

27

57

47

49

82

64
59

15

13

1555 60	 2

62	 2

52	 1

411

10 3

16	 1

54

56

Sondre Helgeland:
Sondre Helgelands Sorenskriveri 	

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri .

Salten:
Saltens Sorenskriveri 	

L ofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andenæs Sorenskr 	

Senjen og Tromso:
Senjens Sorenskriveri 	
Tromso	 Do.

4310049

594910655

474996 9852

25699842	 1140

123
74

57
43

58
43

Alten:
Altens Sorenskriveri 	 1620 23

26	 271

18	 20

2

20	 21

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri. 13	 1413

11	 11	 1	 9	 1014 15	 16	 6 1
155 2498 2653 135 1525 16604023 4313Summa 2320 2401 290209 1703

9	 9
1	 3

41	 56
5	 1
8	 1

13	 30
6	 22

11	 21
5	 17

23 22
42 29

10	 24
3	 1

11	 15
12	 22

2	 5
1	 3
1	 5
4	 9

208 295

811912

Kjob- og Ladesteder amtsvis.
Smaalenene ........
Akershus 	
Christiania 	
Hedemarken
Christians 	
Buskerud
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenws 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland . .
Tromso 	
Finmarken 	

	32 	 46	 13	 24 37	 1	 8	 9

	

7	 8	 1	 6	 7	 1	 1

	

135	 195	 23	 83 106	 37	 52	 89

	

7	 13	 3	 5	 8	 3	 2	 5

	

2	 11	 7	 1	 8	 2	 1	 3

	

72	 99	 10	 38	 48	 17	 34	 51

	

61	 71	 7	 39	 46	 3	 22	 25

	

58	 80	 14	 29 43	 8 29 37

	

36	 46	 4	 25	 29	 6	 11	 17

	

62	 89	 21	 40 61	 6 22 28
74 130 28 40 68 28 34 62

	

71	 90	 9	 45	 54	 10	 26	 36

	

3	 7	 1	 1	 2	 3	 2	 5

	

36	 60	 10	 21	 31	 14	 15	 29

	

51	 67	 13	 26	 39	 3	 25	 28

	

10	 15	 2	 5	 7	 3	 5	 8

	

4	 5	 3	 3	 1	 1	 2

	

14	 17	 2	 9	 11	 1	 5	 6

	

17	 25	 3	 9	 12	 5	 8	 13

18	 5	 23	 28	 14
4	 4	 4	 1

97	 19 79 98 60
6	 1	 6	 7	 6
9	 1	 1	 2	 9

43	 14	 42 56	 27
28	 4	 39 43	 10
32	 11	 37	 48	 22
22	 5	 19	 24	 10
45	 4 40 44 27
71	 14	 45	 59	 56

34	 9	 47	 56	 19
4	 1	 2	 3	 4

26	 13	 21	 34	 24
34	 4	 29	 33	 16

7	 3	 5	 8	 5
4	 1	 1	 1
6	 2	 9	 11	 3

13	 4	 8	 12	 8
752 1074 171 449 620 151 303 454Summa
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Tab. I.

Fra 1871 hen-
stode uslutte de.

I 1872 ere
tilkomne.

I alt have i 1872
været under
Behandling.

Af de i 1872 behandlede Boer:

"Pn
;.4

C)

cC

E-1

C)
0

cC

ere i Aarets
Lob sluttede.

;.4

rha izo
0

oro      

henstode ved
Aarets Udgang

usluttede.

bo g
OC)

t'q
s. o

OC) 	§
rcl
Is	 • F-,
Ag	 E-4

Distrikter.
0

0

o

Ca
bo.
o

'8

trcij  

4.

rkt <2)g 0o

VI. Nob- og Ladestederne.

Christiania .	 ...........
Bergen	 .	 ...	 .	 .......
Stavanger 	
Throndhjem	 . ..
Drammen 	
Kongsberg 	
Christianssand 	
Haugesund 	
Skien 	
Mandal 	
Kragero 	
Christianssund 	
Arendal 	
Frederiksstad 	
Laurvik .......
Horten .
Aalesund 	
Flekkefjord 	
Molde 	
Tromso.	 .......
Tønsberg 	
Ekersund 	
Brevik ...........
Hammerfest .........
Sarpsborg ...... . .
Hamar 	
Svelvik	 ...	 .	 ......	 .	 •
Porsgrund . . . .. . .	 ....
Farsund 	
Stenkjær 	
Frederikshald ........
Moss 	
Drøbak 	
Lillehammer . . .
Hønefos .......
Lillesand ......
Skudesnceshavn . ...
Florø . ....
Vadsø 	
Østerrisor 	
Levanger 	
Vardo 	
Langesund .........
Grimstad 	
Tvedestrand 	
Bodo ... . .
Aasgaardstrand . . .
Stathelle ....	 .
Kopervik 	
kongsviuger . ...
Gjøvik 	
Sandefjord 	
Holmestrand	 .........
Soggendal .	 . ...... . .
Sandnæs 	
Soon 	
Holen 	
Hvitsten	 .. . ......
Holmsbo 	
Namsos 	

	41 	 56 	 97 	 19 	 79 	 98 	 60 135 	 195 	 23 	 83 106 	 37 52 	 89

	

10 	 24 34 	 9 47 56 	 19 71 	 90 	 9 45 54 10 26 	 36

	

17 	 19 36 	 5 	 30 35 22 49 71 	 14 29 43 	 8 20 	 28

	

12 	 22 	 34 	 4 	 29 	 33 	 16 	 51 	 67 	 13 	 26 	 39 	 3 	 25 	 '28

	

5 	 10 	 15 	 9 	 23 	 32 	 14 33 	 47 	 3 	 17 	 20 	 11 	 16 	 27

	

8 	 18 	 26 	 3 	 15 	 18 	 11 	 33 	 44 	 5 	 18 23 	 6 	 15 	 21

	

2 	 11 	 13 	 2 	 23 	 25 	 4	 34 	 38 	 2 	 21 	 23 	 2 	 13 	 15

	

8 	 5 	 13 	 6 	 9 	 15	 14 	 14 	 28 	 4 	 5 	 9 	 10 	 9 	 19

	

2 	 6 	 8 	 6 	 11 	 17 	 8 	 17 	 25 	 3 	 8 	 11 	 5 	 9 	 14

	

7 	 4 	 11 	 . 	 13 	 13 	 7 	 17 	 24 	 5 	 12 	 17 	 2 	 5 	 7

	

5 	 5 	 10 	 3 	 10 	 13 	 8 	 15 	 23 	 6 	 11 	 17 	 2 	 4 	 6

	

3 	 2 	 5 	 5 	 13 	 18 	 8 	 15 	 23 	 3 	 7 	 10 	 5 	 8 	 13

	

4 	 6 	 10 	 4 	 8 	 12 	 8 	 14 	 22 	 3 	 10 	 13 	 5 	 4 	 9

	

5 	 3 	 8 	 2 	 10 	 12 	 7 	 13 	 20 	 7 	 9 	 16 	 .	 4 	 4

	

- 1 	 6 	 7 	 1 	 11 	 12 	 2 	 17 	 19 	 2	 13 	 15 	 - 	 4 	 4

	

- 	 3 	 3 	 - 	 16 	 16 	 _ 	 19 	 19 	 - 	 13 	 13 	 - 	 6 	 6

	

6 	 4 	 10 	 3 	 6 	 9 	 9 	 10 	 19 	 3 	 7 10 	 6 	 3 	 9

	

12 	 4	 16 	 2 	 .. 	 2 	 14 	 4 	 18 	 13 	 4 	 17 	 1 	 - 	 1

	

2 	 9 	 11 	 5 	 2 	 7 	 7 	 11 	 18 	 4 	 7 	 11 	 3 	 4 	 7

	

1 	 5 	 6 	 2 	 9 	 11 	 3 	 14 	 17 	 2 	 9 	 11 	 1 	 5 	 6

	

4 	 7 11 	 2 	 2 	 4	 6 	 9 	 15 	 4	 5 	 9 	 2 	 4 	 6

	

4 	 4 	 8 	 3 	 4 	 7 	 7 	 8 	 15 	 4	 4	 8 	 3 	 4 	 7

	

2 	 4 	 6 	 1 	 7 	 8 	 3 	 11 	 14 	 2 	 4	 6 	 1 	 7 	 8

	

1 	 3 	 4 	 3 	 5 	 8 	 4 	 8 	 12 	 2 	 3 	 5 	 2 	 5 	 7

	

2 	 2 	 4 	 3 	 3 	 6 	 5 	 5 	 10 	 4 	 3 	 7 	 1 	 2 	 3

	

5 	 - 	 5 	 - 	 5 	 5 	 5 	 5 	 10 	 2 	 3 	 5 	 3 	 2 	 5

	

- 	 2 	 2 	 1 	 6 	 7 	 1 	 8 	 9 	 - 	 5 	 5 	 1 	 3 	 4

	

1 	 3 	 4 	 1 	 4 	 5 	 2 	 7 	 9 	 2 	 3 	 5 	 - 	 4 	 4

	

2 	 3 	 5 	 .. 	 4 	 4 	 2 	 7 	 9 	 1 	 3 	 4 	 1 	 4 	 5

	

1 	 5 	 6 	 2 	 1 	 3 	 3 	 6 	 9 	 1 	 5 	 6 	 2 	 1 	 3

	

- 	 1 	 1 	 - 	 7 	 7 	 - 	 8 	 8 	 - 	 8 	 8 	 _ 	 - 	 -

	

'2	 3	 5	 _	 3	 3 	 2 	 6 	 8 	 2 	 4	 6 	 .. 	 2 	 2

	

1 	 3 	 4	 - 	 4 	 4 	 1 	 7 	 8 	 1 	 6 	 7 	 - 	 1 	 1

	

6 	 1 	 7 	 .. 	 1 	 1 	 6 	 2 	 8 	 6 	 1 	 7 	 . 	 1 	 1

	

- 	 2 	 2 	2	 4 	 6 	 2 	 6 	 8 	 2 	 3 	 5 	 ..	 3 	 3

	

- 	 3 	 3 	 - 	 5 	 5 	 - 	 8 	 8 	 - 	 5 	 5 	 - 	 3 	 3

	

7 	 1 	 8 	 . 	 - 	 - 	 7 	 1 	 8 	 3 	 1 	 4 	 4 	 - 	 4

	

3 	 1 	 4	 1 	 2 	 3 	 4 	 3 	 7 	 1 	 1 	 2 	 3 	 2 	 5

	

2 	 1 	 3 	 1 	 3 	 4	 3 	 4	 7 	 - 	 3 	 3 	 3 	 1 	 4

	

- 	 3 	 3 	 - 	 3 	 3 	 - 	 6 	 6 	 - 	 4 	 4 	 - 	 2 	 2

	

1 	 - 	 1 	 1 	 4 	 5 	 2 	 4 	 6 	 1 	 - 	 1 	 1 	 4 	 5

	

1 	 5 	 6 	 ..	 . 	 . 	 1 	 5 	 6 	 1 	 3 	 4 	 - 	 2	 2

	

1	 1 	 2 	 ..	 3 	 3 	 1	 4 	 5 	 1 	 1 	 2 	 ..	 3 	 3
	1 	 1 	 2 	i 	 2 	 3 	 2 	 3 	 5 	 1	 3 	 4 	 1 	 - 	 1

	

- 	 4 	 4	 - 	 1 	 1 	 - 	 5 	 5 	 - 	 3 	 3 	 - 	 2 	 2

	

1 	 3 	 4 	 .. 	 1	 1 	 1 	 4 	 5 	 - 	 3 	 3 	 1 	 1 	 2

	

1 	 3 	 4 	 .. 	 ... 	 .. 	 1 	 3 	 4 	 1 	 - 	 1 	 - 	 3 	 3

	

- 	 2 	 2 	 - 	 2 	 2 	 - 	 4 	 4	 - 	 2 	 2 	 - 	 2 	 2

	

4 	 - 	 4 	 ... 	 _ 	 - 	 4	 - 	 4	 2 	 - 	 2 	 2 	 - 	 2

	

• 	 1 	 1 	 i 	 1 	 2 	 1 	 2 	 3 	 1 	 2 	 3 	 - 	 .. 	 -

	

2 	 - 	 2 	 i 	 - 	 1 	 3 	 - 	 3 	 1 	 - 	 1 	 2 	 - 	 2

	

- 	 - 	 ... 	 .. 	 3 	 3 	 - 	 3 	 3 	 - 	 1 	 1	 - 	2	 2

	

- 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1 	 - 	 2 	 2 	 • 	 2 	 2 	 .. 	 .. 	 -
- 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 2 	 - 	 ... 	 .. i 	 i 	 2

	

1	 - 	 1 	 1 	 1 	 1 	 2 	 i 	 1 	 2 	 .	 .. 	 -

Summa 208 295 503 114 457 571 322 752 1074 171 449 620 151 303 454



B. No. 2.
Tabel II. Opgave over de Personers Stilling, hvis Boer i Aaret 1872 ere komne under

Skiftebehandling.
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I. Oversigt.

Riget 	 •
Rigets Landdistrikter 	
Rigets Nob- og Ladesteder 	

II. Amterne.
Smaalenene 	
Akershus i 	
Christiania ..
Hedemarken	 .	 ....	 .	 .	 . 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg	 .	 .	 ...... 	
Nedenms 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus .	 .	 .	 .	 . 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	 .	 .	 .	 .
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem .	 . 	
Nordland 	
Tromso	 .	 .	 .	 .
Finmarken 	

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

___
-

7
2
5

-
-
1
1
-
2
-

-
-

-
-
-
-
-
1
1
-
-____
7

107
34
73

5
2

15
1
4

13
2

11
5
4

10
8
2
1
8
6
8
-
2
-

30
6

24

1
4
2
-
-
3
-
1
-
2
3
1
6
-
4
-
-
-
-
3

31
31

-

-
3
-
1
-
4
3
-
2
4
2
2
-
-
1
2
1
4
1
1

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

11
4
7

-
-
1
-
-
1
2
1
-
-
2
-
1
-
1
-
1
1
-
-

11

2
2
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-
-

-
-
-
-
-
-
2

2
-
2

1
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
1
2

5
2
3

-
-
-
1
-
2
1
-
-
-
-
-
-

1
-
-
-
-
-
5

195
81

1141

7
9

19
4
4

25
8

13
7

11
18
11
9
2

15
8

11
6
3
5

26
9

17

-

3
1
1
2
-
2
-
1
2
2
-
2
-
2
3
2
1
2
-

76
43
33

4
2

14
3
2
3
5
5
5
4
4
2
1
3
2
4
5
6
2
-

80
23
57

4
1

18
3
1
5
3
7
5
-
3
2
9
1

- 5
3
3
2
1
4

106
27
79

3
6

12
5
-
8

13
3
5

11
8
2
8
1
5
5
5
2
2
2 

106

1010
1009

1

49
59

-
38
42
52
42
57
65
74
72

109
-

40
86
43
32
79
60
11 

1010

448
448

-

10
6
-

25
33
29
10

6
-
5

42
81

-
56
35
30
35
32
13

-

90
32
58

10
1
5
1
-
2

13
5

10
19
12

2
7
-
-
6
-
2
2
2

161

388
388

-

11
13

-
3

14
18
10

5
15
6

21
35

-
40
30
35
35
45
14
38

55
7

48

1
-
7
1
-
5
1

14
1
7
3
-
8
-
1
2
-
-
3
1

46
23
23

-
• 4

9
2
1
5

• 8
6
1
2
1
1
1
1
-
2
2
-
-
-

452
311
141

36
15
13
8

20
34
26
'22
23
37
37
37
11
22
25
27
15
28
10
6

2777
2320

457

128
110
79
90

115

133
130
131
158
205
271

47
164
191
160
134
197
109

64

2972
2401

571

135
119
98
94

119
186
141
143
138
169
223
282
56

166
206
168
145
203
112
69

Summa 107Ö 31	 - 195 201 76 80 44S 90 388 55 46452 2777 2972

III.	 Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus 	
Hedemarken 	
Christians	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenees	 .	 .  	 .
Lister og Mandal	 .	 .	 . 	
Stavanger  	 •	 •
Sondre Bergenhus .	 .	 .....
Nordre Bergenhus 	
Romsdal .	 .	 .	 .
Sondre Throndhjem	 .	 .	 .	 .	 . 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso 	
Finmarken 	

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1
-
-

2
2
-
3
5
-
2
-
2
1
8
-
1
2
6
-
-
-

-
4
-
-
-
-
-

-
1
1
-
-

-
-
-
-

-	 -
3	 -
1	 -
-	 -
4	 -
3	 -
-
2	 -
4	 -
2	 -
2	 -
-	 -
1	 -
2	 -
1	 -
4	 -
1	 -
1	 -

-
-
1
1
-
-
-
-
-
-
-
-
1
1
-
-

-
-
-
-
-
-
1
-
-
1
-
-
-
-
-

2

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
1
-
1
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
9	 1
3	 -
3	 1

11	 -
4	 1
2	 -
2	 -
7	 -
4	 -

11	 -
1	 -
2	 2
4	 1
8	 2
6	 1
1	 -
1	 -

1
2
3
2
1
2
1
4
3
2
2
3
2
2
5
6
2
-

1
1
2
1
3
2
1
1
-
1
2
-
2
-
2
2

2

1
6
4
-
1
2
-
3
1
-
2
1
1
-
3
2

-
-

49
59
38
42
52
42
57
65
74
71

109
40
86
43
32
79
60
11

10	 5	 11
6	 -	 13

25	 1	 3
33	 -	 14
29	 1	 18
10	 10	 10

6	 1	 5
-	 6	 15
5	 2	 6

42	 1	 21
81	 2	 35
56	 -	 40
35	 -	 30
30	 -	 35
35	 -	 35
321	 2	 45
13	 1	 14

-	 -	 38

-
-
-
-
-
5
-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
4
1
1
-
6
5
1
-
1
1
1
-
-
2
-
-
-

27
14

7
20
14

9
12
17
25
21
37
21
12
20
13
27
10

5

105
106
84

114
119
94
93

112
118
160
271
162
170
131
129
196
100
56

107
115
87

117
130
98
95

114
125
164
282
163
172
135
137
202
101
57

Summa 34-4 31:Ï - 2 811	 9 43 23 2711009 448 32	 388 7 23 311 2320 2401

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.
Ide og Marker:

i Ide og Markers Sorenskriveri .
Tune Sorenskriveri o : Hvaløerne

r og Borge Thinglag . . . .

Mosse:
‘ Tune Sorenskriveri a : Gleminge,
I,	 Onso og Tune Thinglag .	 .

1 ( Mosse Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .

-

-

-
-

-

-

-
..

1	 -

1	 -

-	 -
_	 ..

-

-

-

-	 -

-	 -

-	 -
_	 ..

-

-

-
_

-

-

-
..

-

-

-
_

1

1

-
..

-

-

-
-

-

-

_

-

-

1
_

-

-

-

10

-

8
12

2

-

-
-

6

-

2
1	 1

-

-

-
-

-

-

-
-

‘

3

13
1

21

4

29
16

22

'

29
16
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Tab. II.

Distrikter.

Konkursboer.
,

Dødsboer og andre Boer.
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Rakkestad:
s Rakkestad Sorenskriveri 	 .	 .	 .
I Trygstad	 Do.	 .	 .	 .

Aker og Follo:
s Follo Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 .	 .
1 Akers	 Do.	 .	 .	 .	 .	 .

Nedre Romenge
Nedre Romeriges Sorenskriveri .

.

.

-

-

.

.

-
-

-

.

.

1

-

.	 .

.	 .

4

1

1

_
.

-

-

..
..

...

.

..
_

.

...

..
_

..

..

1

-
-

6
13

13
7

18 ‘

.

.

.
-

.I.

.

..

.

■■■

17
18

19
19

34

17
18

20
25

35

Øvre Romerige:
i Næs Sorenskriveri 	 .. .. .., _ - ... .. 16 . . 20 21
i Eidsvolds Do. - .. ... ..	 - ... .. ... - 5 . . 14 14

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri - - - -	 - - .. .. - . .

Solør:
Solors Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 .	 . - - - .	 - - - - - .. . 11 11

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskriveri - - - - - .. .. - 1 18 20

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri - 1 - -	 - - .., .. .. . 10

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskr. - - .	 ... ,. .. .. - 6 2 - 11 11
Hamars	 Do. - .. .. ..	 .. -	 .. ... ... - - 1 5 - 6 6
Nordre Hedemarkens	 Do. .. .. .. .	 - ..	 .. - .. - 8 12 - 21 20

Toten:

--- - - -- ----- --- ----- - --- - --- --- - 6

Toten,	 Vardal	 og Biri	 Soren-
skriveri 	 - 11 - 28 29

Sondre Gudbrandsdalen: -
Sondre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri 	 . . . .	 .. _	 . _ .. . . 4 3 14 14
Mellem	 Do.	 Do.	 o:	 Øier,

Ringebu	 og	 Sondre	 Frons
Thinglag 	 - - 3 15 16

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri	 o:	 Nordre Frons
Thinglag 	 .. . . .	 . .	 .. _ . . . - 2 2

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
skriveri .	 .....	 .	 .	 . . . . .	 .. .	 . .. . . _ 3 1 12 12

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri - - 1 -	 - -	 - - - - 1 3 14 15

Valders: .
Valders Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . - - - -	 - -	 - - - - - 1 1 9 4 29 29

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri 	 .	 .	 . - . .	 . .	 . . .. .. . 10 22 6 41 41

Numedal og Sandsvær:
Numedal og	 Sandsværs 'Soren-

1	skriveri 	
i Ringerige:

- - 1 -	 1 -	 - -	 - - 2 - 10 1 - - 15 17

Ringeriges Sorenskriveri 	 .	 . .	 . .. ..	 . .	 . .. .	 . - - 4 17 17

2



‚ o 	 B. No. 2.
Tab. II.

Distrikter.

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer.
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Buskerud:
, Lier, Roken og Hurums Soren- .

skriveri 	 - 2 - - - 4 - - 1 - 10 - 1 3 - 2 17 21
( Eker, Modum og Sigdals	 Do. . - - 2 - 6 - - 2 - 14 4 - 7 ..	 _ 2 29 34

,
Jarlsberg :
, Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri - - - - - 2 1 - - 8 2 1 1 - s	 1 1 16 17

Mellem	 Do.	 Do. _ - - - 1 - 10 1 1 1 -	 2 3 18 19
( Søndre	 Do.	 Do. - - .. .. i 1 i 2 2 8 3 6 7 -	 1 4 33 34

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - _ _ 1 - 16 4 3 1 - Z 1 28 28

Bamble:
I Bamble Sorenskriveri	 .	 .	 •	 • - - i 	- - 1 - - 1 - 16 - - 1 _	 .. 3 20 21
i Gjerpens	 Do.	 •	 •	 •	 • - - - .. .. _ _ - - 10 - - - -	 4 4 18 18

Nedre Telemarken:
' Nedre Telemarkens Sorenskr• 	 • _ - - - - - 1 - 10 3 - - 6	 1 1 21 21

Øvre Telemarken:
Øvre	 Telemarkens	 ostfjeldske

Sorenskriveri
)

- .. - 1 - - 8 1 - - _ _ 10 11
Øvre	 Telemarkens	 vestfjeldske

Sorenskriveri ,.. _ -	 . - . _ - 14 - .. 3 24 24
,

Nedenæs:
Holts Sorenskriveri	 .	 .	 •	 . _ - ..	 .. - - 1 12 - - 2 _ .. 6 23 23
Nedenæs	 Do.	 •	 •	 •	 •	 •

1
_ .. _	 _ 1 - 15 - 5 10 - 1 10 42 43

Sands	 Do.	 •	 •	 •	 •	 • _ _	 .. . - - - 2 16 - 1 3 .. .. i 24 24

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri 	 .	 . _ ..	 _ - 1 - - - 22 - - - _ .. 23 24

Mandal:
i Torrisdals Sorenskriveri 	 .	 .	 . - _ _ ... .. .. - 1 - 19 - 6 _ .. 6 32 36

_ ..	 _t Mandais 	Do.	 •	 •	 • - - - 10 1 - 2 - 16 30 31

Lister:
i Lyngdals Sorenskriveri . 	 .	 . - _	 -	 . - - - - - 2 1 25 2 - 1 _ .. 3 34 34
1 Flekkefjords	 Do.	 •	 • - .	 - - - - - - 20 - 1 - - 1 22 25

Jæderen og Dalerne:
i jæderens Sorenskriveri . 	 .	 .	 . - ..	 .. - - - 1 - - 20 2 - 1 ... .. 32 33
i Dalernes	 Do.	 •	 •	 . -	 I - - - 1 8 4 1 - _ . 17 18

Ryfylke
i Karmsund og Hesbø Sorenskriveri -	 1	 - - - - - 18 13 - 8 - 1 7 47 49
i Ryfylke Sorenskriveri	 .	 . - .	 _	 _ _ _ _ 1 - 25 23 - 12 .. .. 2 64 64

Søndhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri . - - - 7 1 1 33 30 1 14 - - 20 101 108

Hardanger og Vos: .
Hardanger og Vos Sorenskriveri - 1	 - - 1 - 11 12 - 4 - 1 3 31 32

Nordhordland:
i Midthordlands Sorenskriveri .	 . - 1	 ...	 .... - - 2 - 1 - 32 16 1 14 _ _ 7 71 73
I Nordhordlands	 Do.	 •	 • - 1	 -	 -	 - - - 1 - - 1 33 23 - 3 _ ... '7 68 69

Sogn:
i Ytre Sogns Sorenskriveri 	 .	 . - ..	 _	 _ _ .. _ _ 19 - 7 - -: 40 40
i Indre Do.	 Do.	 •	 •	 • - - _ _ .. _ - 9 - 8 1 26 25

Sond- og Nordfjord:
i SOndfjords Sorenskriveri	 .	 .	 . - - --- - - - - - - - - 1 - 1 1 10 16 - 16 - - 10 63 54
i Nordfjords	 Do.	 •	 • ------------ - - --------- 17 12 - 10 - .. 5 44 44
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cd
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44)

rzci

Prq

bi)

r-4
-CZ

03

-43
r•••4

1-1

Summa 2 27

21

23 14	 25

13 11	 10

13	 17

10 11

18	 15

21 18	 13

23

17

32 	9 1	 10
28	 4

46	 47
20	 20

42	 43

62	 62

27	 28

16	 17
3	 3

17	 17

68	 70

45	 49

49	 52

E5	 36

49	 50

65	 58

52	 52

40	 42

57	 58
43	 43

• 14	 14

17	 17

S ondmore :
Sondre Sondmores Sorenskriveri
Nordre	 Do.	 Do.

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri .

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri

Ørkedal:
Orkedals Sorenskriveri .

Guldal:
5 Guldals Sorenskriveri

Roraas	 Do.

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri

Fosen:
Fosens Sorenskriveri 	

Stor- og Værdalen:
Stør- og Værdalens Sorenskriveri

Inderoen:
Inderøens Sorenskriveri

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri .

Søndre Helgeland
Sondre Helgelands Sorenskriveri

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri

Salten:
Saltens Sorenskriveri

Lofotea og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andenæs

Sorenskriveri

Senjen og Tromso:
Senjens Sorenskriveri
Tromso	 Do.

Alten :
Altens Sorenskriveri .

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri .

Tauen:
Tanens Sorenskriveri

Vardø :

Vardø Sorenskriveri .

Varanger:
Varangers Sorenskriveri 1

34 o 31
1

81 9 43
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B. No. 2.
Tabel III. Opgave over de i karet 1872 sluttede Boer.

.
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I. Oversigt.
Riget 	
Rigets Landdistrikter 	
Rigets lijob- og Ladesteder 	

,

II. Amterne.
Smaalenene 	
Akershus 	
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordla
Tromsø.. ...........     
Finmarken 	

7
5
2

2
2
-
-
-
-
-
-
2
1
-

_
-
-

-
 -

-

58
23
35

3
2
4
4
2
6
4
7
2
3
4

. 2
_
1
7
1
3
3

-
7ÏŠ

21
10
11

4
1
1
2
-
1
1
2
6
1

1

-
-

73
29
44

3
7
7
1
-
4
8
3
2
8

13
2
3
3
1
6
1
-
i
-

82
34
48

5
1
5
6
3
4
5
5
-

10
10
2
5
2
3
6
2
3
2
3

55
34
21

7
6
1
1
2
1
4
7
4
3
4
1
1
1
3
4
-
3
2
-

18
11
7

5
2
1
1
1
1
1
-

-
1
-

-
-
1

IS

6
5
1

- 
071

1
-
1

-
-
-
-

256
123
133

21
16
18
10
7

16
18
16

8
23
33

9
9
7
8

17
4
7
5
4

5
4
1

1
-
1
-
-
1

-
-
-
-
.1
-
-
-

326
155
171

27
20
23
14
9

23
24
23
12
27
37
11
9
8

15
18
7

10
5
4

36
231
13

21
4
1
3
3
31
31
41
31
-1
-I
1
1
1
1
-
4
-
2

36

1

175
45

6
11
12
11
16
25

8
6

14
7

17
9
8

14
7

18
15
8
7
1

220

22020031
17501
253

125
80
44
85

108j
113
101
97
85

106
152f
201

30
138
168
83
68

112
85
22

2003

183
142
41

101
12
11
4
6
7

15
9
7
8

16
14

1
15
4

12
8

15
6
3

19
14

5

1
-
2
5

21
-
1
1
-
3
3
-
1

72
68

4

3
2

lt
lt
1
-
3
1
3
4
7
1
61
4
7
6
6

15
1

2277
1974
3031

138i
94
56

117
1261
llGi
109
93

117
172
224g

32
160
177
102
85

136
106
27

414
326
88

13
11

71
9

13
11
9

271
30'
27
22
4 /

50
26
21
16
70
19
23

414

2947
2498
449

150
120
83

109
145
167
138
127
138
157
216
255

45
225
211
142
116
218
132
53

2947

447
349

98

32
16
16
25
28
16
33
30
27
27
38
42

7
14
41
12
13
16

7
7

447

124
108

16

5
7
1
2
3
4
8
4
2
2

11
17

-
9

22
6
4

14
1
2

Summa 21 73 82 55 256 .	 326 183	 19 72 2277 124

III.	 Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene	 • 	
Akershus 	
Hedemarken. 	
Christians	 .	 .	 .	 ........
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger  	 .
Sondre Bergenhus 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Tbrondhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromsø 	
Finmarken 	

i
2
-
-
-
-
-
1
1
-
-

-
-
-
-
-
-
5

2
2
1
1
2
2
2
1
1
-
2
1
-
1
2
3
-
-

23

-
-
1

2
-
1
1
-
2
1
-
-

1
-
-

1
7
1

1
5
1
1
2
4
2
2
1
1

-
-
-

-

1
1
6

2
3
2
-
2
2
2
2
1
2
2
3
2
1

34

6
5
1

1
4
3
3
-
1
1
1
3
1
-
3
1
- 

34

2
2
1
-
1
1
-
1
-

-
-
-

-
-

11

i

-
-
,

11

- 10
15
10

1
10
13
7
6
4
9
9
6
5
4
3
7
3
1

123

1 14
19

2
13
17

9
8
6
9

11
7
5
5
5

101
3
1

2
1
3
1
1
3
3
3

3
-
1

4
11
11
16
23

5
4

12
6

16
9

14
3

13
14

8i
5
1

I
I

106
77
82

107
95
79
82
72
80

123
201
138
159

71
66

110
81
21

9
10
4
6
3
9
4
4
4

14
14
15
4

10
8

15
6
3

`

3
3

-

2
2
1
1

3
1
3
4
7
6
4
7
5
6

15
1

117
89
87

116
101
88
89
77
87

141
224
160
167
88
82

134
102
25

5
12

5
9
4
5
2

21
21
19
22
49
19
15
15
701
16
17

!

1261
114
104
144
129
99
98

113
117
176
255
224
190
116
111
215
123
44

22
16
23
27

8
20
24
19
20
26
42
14
38

8
13
15
7
7

2
3
2
3
3
4
3
2
2
9

17
9 I

22 I
6
4

14
1
2

Summa 10 29 4 155	 23 175 1750 142 14 68 197i 326 2498 349 108

IV.	 Landdistrikterne fogderivis. ,
Ide og Marker:
, Ide og Markers Sorenskriveri
? Tune Sorenskriveri a•

.
 Hvaløerne

I 	og' 	Borge Thinglag	 .	 .	 .	 .

-

-

1

1 - -

2	 1

-	 -	 -

-

-

3

-

i

- 4

1

- 2

-

23

5

1 - 1

-

25

5

-

21

27

7

6 -

-



o

4 •

17

25
19

19
28  

30

28
9

12

13

13

21

2
26

29

17

10
1

4

1
6

4
2

5

6

4

2

3

3

4

215

11

6

18

20

27

24

20

28
16

25
18

18
19

26

20
6

11

12

11

16

14
1

22

19

B. No. 2.
Tab. III.

Distrikte r.

Konkursboer.

Sluttede' som fallitte:

Dividende til uprio-
riterede Kreditorer.

Zac
0

111111111111111■1111

Dødsboer og andre Boer.

Sluttede som solvente.

o

rcl
0
0

o

•

C.)

o

o

o

u"

o

• 0-4

•

(I)

eJ

t> 

25
13

24
16

16
17

22

16
6

10

11

11

15

14

21

18

15

10

2
3

1

2

1

Mosse:
Tune Sorenskriverio : Glemminge,

Onso og Tune Thinglag .
Mosse Sorenskriveri 	

Rakkestad:
s Rakkestads Sorenskriveri

Trygstad	 Do.

Aker og Follo
Follo Sorenskriveri 	
Aker	 Do.

Nedre Romerige :
Nedre Romeriges Sorenskriveri 	

Øvre Romerige:
5 Nees Sorenskriveri 	
I Eidsvolds Do.

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri

Solør:
Solors Sorenskriveri .

Sondre Østerdalen:
Sondre Østerdalens Sorenskriveri

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri

Hedemarken :
Sondre Hedemarkens Sorenskr.
Hamars	 Do.
Nordre Hedemarkens	 Do.

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr.

Sondre Gudbrandsdalen:
Sondre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri 	
Mellem Do. Do. o: Øier,

Ringebu og Sondre Frons
Thinglag  

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri o : Nordre Frons
Thinglag . . . . .

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
.	 skriveri

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri

Valders
Valders Sorenskriveri

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri

Numedal og Sandsværs:
Numedal og Sandsværs Sorenskr.

1
11

31

5

15

19

25

12 24

17



Sluttede som solvente:
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a)	 ;4 	 k
b0 cl) a) c) -c4g rCi ,--. to

ri : -7 :1 a■ 73 i-d"-I

10

18

21
25

12
22

35
12

34
42

55

32

55
59

10

14

4 30

1 17
1 14
2 28

20

20
16

17

10

19

4 14
3 23
2 17

4

2
1
1

13

19

13

14

30

17
16
29

26

22
17

11

20

16
24
18

19

24
26

15
22

37
19

39
46

70

33

58
63

14

16

37

18	 3
19	 3
33 7

29

25
18

21

12

22
33

38
20

22

25
38
22

28

30
32

53
65

81

44

66
64

12

3
10

8
23

16

Tab. IH.

B. No. 2.

Distrikter.

Dødsboer og andre Boer.Konkursboer.

Sluttede som fallitte:

Dividende til uprio-
riterede Kreditorer.
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0

•.
-4-,

43
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N cl)
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CL)
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rt
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A ',731

4.4
<1

o

o

C.)

i0

C.)

0

cd
44

4-,

bO
fa4
0 cdcr2

• ri
E".1

Q)

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri .

Buskerud:
Lier, Roken og Hurums Soren-

skriveri . . . - . . . .
/ Eker, Modum og Sigdals Soren.-
t skriveri  

Jarlsberg:
Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri
Mellem	 Do.	 Do.
Sondre	 Do.	 Do.

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri .

Bamble:
Bamble Sorenskriveri
Gjerpens	 Do.

Nedre Telemarken:
Nedre Telemarkens Sorenskri-

veri . .

Øvre Telemarken:
Øvre Telemarkens

Sorenskriveri 	
Ovre Telemarkens

Sorenskriveri .

Østfjeldske

vestfjeldske

7
1

Nedentes:
Holts Sorenskriveri
Nedenæs Do.
Sands	 Do.

• 5
10
2

4

7
12

10

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri

Mandal:
Torrisdals Sorenskriveri

	

t Mandals	 Do.

Lister:
Lyngdals Sorenskriveri .
Hekkefjords Do.

Jæderen , og Dalerne:
Jæderens Sorenskriveri

	

Dalernes	Do.

Ryfylke:
Karmsund og Hesbo Sorenskri-

	veri 	
Ryfylke Sorenskriveri

Sondhordland:
Sondhordlands Sorenskriveri.

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri

Nordhordland:
Midthordlands Sorenskriveri .
Nordhordlands	 Do.

4

5
1

1

1
2
3

2

5
1
3

3
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1 Sogn:
Ytre Sogns Sorenskriveri .	 .	 . - - - 1 8 29 7 2 38 8 54 6 -
Indre	 Do.	 Do.	 •	 •	 • 1 i 1 i 3 12 4 1 17 4 25 2 -

Sond- og Nordfjord:
Sondfjords Sorenskriveri 	 .	 .	 . 3 1 35 1 36 20 57
Nordfjords	 Do. 2 2 62 4 3 69 17 88

Sondmøre:
Sondre Sondmøres Sorenskriveri . 1 26 2 1 29 7 37
Nordre	 Do.	 Do. 26 30 2 32

Romsdal: _
Romsdals Sorenskriveri .	 .	 .	 . 2 40 40 4 46 12

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri	 .	 .	 . - i 67 1 68 6 75 15

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri . 	 .	 .	 . 3 14 14 18 2 -

Guidai:
Guldals Sorenskriveri	 •	 .	 .	 . - 10 3 13 3 19
Roraas	 Do.	 .	 •	 •	 • - 4 4 5 -

Strinden og - Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri _ 5 2 7 3 10

Fosen:
Posens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - i - - - 1 2 5 38 10 2 150 9 64

Stor- og Værdalen:
Stør- og Værdalens Sorenskriveri - 1 2 6 20 4 3 3 30 4 40

Inderøen:
Inderøens Sorenskriveri	 .	 .	 . 2 7 27 31 6 44

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri	 .	 .	 . 1 1 19 2 21 5 27 3 "

Sondre Helgeland:
Søndre Helgelands Sorenskriveri 1 30 7 1 1 39 14 57

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri 2 1 26 8 1 2 32 14 47 1 -

Salten:
Saltens Sorenskriveri.	 .	 .	 .	 . - 24 2 1 27 21 49

Lofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andenæs

Sorenskriveri .	 .	 .	 .	 .	 .	 . 7 3 2 30 3 1 2 36 21 62

Senjen og Tromso:
Senjens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 ., 2 2 44 3 15 62 - 64
Tromso	 Do.	 •	 •	 •	 • 1 3 37 3 40 16 59 7 -

Alten: ,

Altens Sorenskriveri 	 1 9 2 1 12 3 15 3 -

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri .	 .	 . . .. _ - . 13

,
,

1

	 , . 
3
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'Tanen:
Tanens Sorenskriveri	 .	 .	 .

Vardo:
Vardo Sorenskriveri 	 .	 •	 •

Varanger:
Varanger Sorenskriveri 	 .	 .	 .
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-
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-
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108Summa 5 23 10 291	 34 11 5 — 123 4 155 23 175 1750 142 14 68 19741320

V. 	 Kjob- og Ladesteder amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus 	

. Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud	 . 	
Jarlsberg og Laurvik.	 .	 .	 .	 . 	
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Søndre Bergenhus 	
Bergen	 .	 ......... 	
Nordre Bergenhus ..... 	 . 	
Romsdal 	
Søndre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .
Tromso 	
Finmarken 	

1

-
-
-
-
-
-

-
-
_
-
-
-
-
-
-
-
-
2

1
-
4
3
1
4
2
5
1
2
4
_
-
-
7
-
1
-
-
-

35

-
-
4
-
1
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

2
-
7

-
3
3
2
1
6
9

3
1
-
5
1
-
1
-

4
-
5
-
3
2
2
3
-
8
8

5
-
2
4
-
-
-
2

2
1
1
-
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4
1
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3 1
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-
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-
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-
-
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-
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-
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-
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-
1
-
-
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1
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1
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-
6
6
5
9
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24

_
9
1
3

13
1
-
2
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-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
..
-
-
-
-
-
-
-

13	 -
1	 -

23
3	 .-
7	 -

10	 2
7	 2

14	 -
4	 1

21	 -
28	 -

9	 1
1

10	 -
13	 1

2	 -
-	 1
2	 -
31

2
-

12
-
-
2
3
2
2
1
1

8

4
5
1
-
2
-

45

19
3

44
3
1

18
22
15
13
26
29

30

9
12

2
2
4
1

1
2
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-
-
4
6
5
3
4
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1

-
2
-
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1
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3
1

25
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-
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3
2
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1
1
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2
-
9
6
7
6
9
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4
1
7
6
1
-
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6
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5
1
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1

21
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-

16
2
1
8

13
6
8
7

12

7
-
3
4
-
1
-
-

3
4
1
-
-
1
4
1
-
-
2

-
-
-
-
-
-
-
-

Summa 11 44 45 21 133 1 171	 13 253	 41 4 303 88 449 98 16

VI.	 Kjeib- og Ladestederne.
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Bergen	 .	 .	 .	 ......	 .
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Throndhjem 	
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B. No. 2.
Tabel IV. Opgave soin viser, i hvor lang Tid de i Aaret 1872 sluttede Boer have

været under Behandling.

Konkursboer:

1

Dødsboer og andre Boer:

,--.

-.
'-,

Distrikter.
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I. Oversigt.

Riget 	 •
Rigets Landdistrikter 	
Rigets Kjob- og Ladesteder 	

II. Amterne.
Smaalenene 	
Akershus	 •••	 OOOOOO	 •
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians	 . 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik .	 .	 .	 . 	
Bratsberg 	
Nedences 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus .	 .	 .	 .	 .	 . 	
Bergen	 .	 . 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	 .	 .
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland	 .	 .	 ".	 .
Tromso .	 .
Finmarken 	

-

59
26
33

6
2
3
1
1

10
6
7
3
2
3
2
1
-
5
1
5
-
-
1

65
30
35

7
2
7
2
2
4
6
2
3
6
5
-
4
1
4
5
1
3
1
-

65

102
56
46

9
8
7
8
1
5
7
2
4
9

12
4
2
5
6
6
1
2
1
3

-TO

45
22
23

2
2
3
-
2
2
2
6
1
3
9
3
2
2
-
5
-
1
-
-

28
11
17

3
1
-
-
-
1
-
3
-
6
6
1
-
-
-
1
-
3
3
-

10
2
8

-
-
1
1
-
1
2
2
-
-
2
1
-
-
-
-
-
-
-
-

4
3
1

-
2
-
-
-
-
-
-
1
-
-

-
-
-
-
-
1
-
-

6
3
3

-
1
1
1
-
-
1
1
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

5
1
4

-
1
-
1
3
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2
1
1

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

326
155
171

27
20
23
14
9

23
24
23
12
27
37
11
9
8

15
18

7
10

5
4

1222
975
247

79
61
49
51
58
71
84
69
62
78
84
74
26
47

108
45
70

. 47
35
24

820
736
84

38
30
15
34
29
47
23
37
37
33
45
75
15
89
62
54
33
68
41
15

	705 	 142

	

631	 114

	

74	 28

	29 	 3

	

22	 4

	

12	 5

	

21	 2

	

40	 10

	

36	 9

	

21	 9

	

13	 8

	

29	 6

	

35	 8

	

64	 18

	

92	 13

	

2	 1

	

80	 7

	

30	 8

	

30	 6

	

11	 2

	

83	 10

	

45	 10

	

10	 3

28
20

R

-
-
1
1
3
2
1
-
2
1
2
-
1
-
3
2
-
9
-
-

28

12	 16
8	 12
4	 4

1	 -
1	 2
-	 1
-	 -
-	 5
1	 1
-	 -
-	 -
1	 1
2	 -
2	 1
-	 1
-	 -
-	 -
-	 -
1
-	 -
1	 -
1	 -
1	 -

12	 16

2
2
-

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
-
2

2947
2498

449

150
120
83

109
145
167
138
127
138
157
216
255

45
225
211
142
116
218
132
53

3273
2653
620

177
140
106
123
154
190
162
150
150
184
253
266
54

233
226
160
123
228
137
57

Summa 59 45 28 10 326 1222 820 705	 142 2947 3273

III.	 Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus	 ......	 .	 . 	
Hedemarken 	
Christians	 .	 .	 .
Buskerud  	 .
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem	 .	 .	 .	 .	 .
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso .	 .	 .
Finmarken 	

2
2
-
1
5
4
2
1
-
1
2
-
1
1
4
-

-

2
2
2
-
4
5
2
3
3
-
-
1
1
1
1
3

-

8
8
7
-
2
4
1
3
2
5
4
5
3
1.
-
2

1

2
2
-
1
2
2
3
1
-
2
3
1
-
2
-
1

-

-
1
-
-
-
-
1
-
1
1
1
-
-
-
-
3

-

-
-
-
-
-
1
-
-
-
-
1
-
-
-
-,‘
-

-

-
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
1

-

-
1
1
-

1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
1
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

14
19
11
2

13
17

9
8
6
9

11
7
5
5
5

10
3
1

61
58
47
57
52
59
54
47
52
64
74
47

100
35
69
45
32
22

34
30
34
29
43
19
30
33
29
39
75
88
59
46
33
68
36
11

	

27	 3

	

19	 4

	

20	 2

	

40	 10

	

26	 8

	

15	 6

	

10	 4

	

25	 5

	

26	 7

	

55	 14

	

92	 13

	

80	 7

	

26	 4

	

26	 5

	

9	 -

	

82	 10

	

44	 10
	9 	 2
	631 	 114

-
-
1
3
-
-
-
2
1
2
-
-

• 1
1
-
9
-
-

20

1	 -
1	 2
-	 -
-	 5
-	 -
-	 -
-	 -
-

-
-

-	 1
-	 -
-	 -
-	 3
-	 -
1	 -
1	 -
-	 -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
2
-
-
-
-
-
-

----i

126
114

/ 104
144
129
99
98

113
117
176
255
224
190
116
111
215
123
44

140
133
115
146
142
116
107
121
123
185
266
231
195
121
116
225
126
45

Summa	 26 30 56 22 11 155 975 736 12 2498 2653

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.
Ide og Marker:

Ide og Markers Sorenskriveri .
Tune Sorenskriveri D : Hvaloerne

	og Borge Thinglag . 	 .	 1

Mosse:
Tune Sorenskriveri o : Gleminge,

t,	 Onso og Tune Thinglag .	 .	 -
( Mosse Sorenskriveri	 .	 •	 •	 •	 -

Rakkestad:
	Rakkestads Sorenskriveri .	 .	 .	 -

i Trygstad	 Do.	 .	 .	 .	 -

Aker og Follo:
j Follo Sorenskriveri	 .	 .	 •	 •	 -
( Aker	 Do.

-

-

1
-

1
-

3

-

-

-
3

-

-

-
_

-
2

-
1

-

-

-
_

-
-

-
-

1

-

-
_

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-
-

1
I

-

-

-
-

-

-

4

1

1
2

1
11

15

2

15
7

11
11

11
15

3

2

9
7

8
5

4
7

7	 2

3	 -

7	 -
3	 -

5 	 -
2	 1

4	 -
6	 1

!

-

-

-
-

-
-

-
-

-

-	 -

-	 -
-	 -

1 	 -
-	 -

-	 -
-	 -

-

-

-
-

-
-

-
-

27

7

31
17

25
19

19
28

31

8

32
19

26
24

20
39
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	 B. No. 2.	 21

Tab. 1V.

Distrikter.

Konkursboer.

...in,	 ,
Dødsboer og andre Boer:

,

-..;
,--.
-'t

'"-4

g(0raj
,--,	 cp
%LI 0
ric ce
g cd).-4

F-Icc,

c) gg cdcv, ,,,t
ct

'4

C.0 ..SI

,e kF. 	 CL)
r.4 Ft

;-,ca g
.4,1	 ce

r-1
ce Nk r—.

PT-4 .--r.

F.,
ca g

4,1 ce
''l

N
ce C°

PT4 IV.

F.	 .
ca	 ;...

4,1 ct
1'4

CO

c 1

44 45

4.
ce g

4,1 ce
'1,1

"ill

ce°
Pig .-+-5

F.
ca 4

4,1 ce
't1

u-J

ca '4)
4.4 qa

P,
ca gi

4,1 cd
't4

CC

ca l".
W-i 7+5

P. 	 .
ca	 ;.,

4,4 ce
''

l'.4.
ca c°

44 .-0

P,
ca g

4.,1 ce
<1

OD

ca cn
;-.4 .-ri

0
E

fe„

FI-1

g0
,.,.,

,--. Zrj
'472, g
FC ca
65 ce

ap

4) gc:4 	 ce
ce .el
ce

'—'
,--,

co .."-5

d ;-,k CD
44 tri

f..	 .
cd k

4,1 ce
4'

r-,
ca c'l

çing -...

F. 	 .
cd F.

-,4 ca4,4
01
ca c°

44 -0

F. 	 .
ce k
-t1 ca4,1
c0
as 'ff

Pzi -474.

F. 	 •
cd	 !., 4,

"t1 :,.

.441 ko

cis
Pz..4 "+'

F. 4
c3 ce

.4 4,1

ko o
 ce ''

P=4 *-47.4

g
ca

..,,,,,
--4
0
,—I
;.,

o

,0

g
E.:41

Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri 	 17 9 30 34

Øvre Romerige:
i Næs Sorenskriveri 	 28 31
i Eidsvolds	 Do. 9 9

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri 12 12

Solør:
Solors Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . 13 15

Sondre Østerdalen :
Sondre Østerdalens Sorenskriveri 13 19

Nordre Østerdalen:
Nordre Østerdalens Sorenskriveri 21 22

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskr. 7 8 17 17
Hamars	 Do.

1
 Nordre Hedemarkens	 Do.

1
, 11

1
10

-

,

2
26

4
26

Toten:
Toten, Vardal og Biri Sorenskr. 13 5 9 1 1 29 30

Sondre Gudbrandsdalen :
Sondre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri 	 17 17 
Mellem	 Do.	 Do.	 0:	 Øier, ,, .

Ringebu	 og	 Sondre	 Frons
Thinglag 	 15 15

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren.-

skriveri	 o :	 Nordre Frons
Thinglag 	

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
4 7 8

skriveri 	 13 25 25

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri - 21 21

Valders:
Valders Sorenskriveri	 .	 •	 .	 . 16 30 39

Hallingdal:	 .

Hallingdals Sorenskriveri 	 .	 .	 . 15 8 4 36 36

Numedal og Sandsvær:
Numedal. og	 Sandsværs Soren.-
skriveri	 .	 .	 .	 .	 . 	 2 13 - 26 28

Ringerige:
Ringeriges Sorenskriveri	 .	 .	 . 14 15

Buskerud:
( Lier, Roken og Hurums Soren-
!	 skriveriri	 .	 .	 .	 •	 •	 •	 • 9 16 18

Eker, Mod.u.m. og Sigd.als Soren.-
skriveri .	 .	 ....	 .	 .	 . 16 37 45

Jarlsberg:
S Nordre Jarlsbergs Sorenskriveri 7 6 3 1 18 25

Mellem	 Do.	 Do
Sondre	 Do.	

.
Do.

1
4

13
27

2
5

1
1

-
-

19
33

20
37

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . 13 - 29 34

Bamble:
i Bamble Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . 11 - 25 30
i Gjerp ens	 Do.	 •	 •	 •	 • 12 5 1 18 19

Nedre Telemarken:
Nedre 	Telemarkens	 Sorenskr. 10 10 -  	 21 22
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B. No. 2.
Tab. IV.

Distrikter.

Konkursboer: Dodsboer og andre Boer:

<1
--1

g
rci

74 c)
-,4z-Dg,--1

cag ce
t—i

co

'4, 4
cd ..!:
ce

,...,4,, .,
-I,

Ce	 ;-.;-.	 (1)
PT-I rcs

cd	 ;...,
<1 cd-,1p-,

cqca
;-

44 14-1

ca	 ;-.
''.1	 cd<4
N

CO
cd
7.4 ,—.

44 414

cd g
<1 ce<1
CO

..zii
cd
;•-■ ..--,

44 41'

cd	 ;-.
<1 w<1
•41

.0
cd
;... r.

Pzi 45

ce	 ;-,
<1 '3<4
10

CD
ce
S. ..--,

44 -171D

ce	 r-,
<1 ce<1
=:.

1-...
cd
;-, r-4

44 4"

ce	 S-i
<1 cd<4r-

CO
cd
k r—,

41 ,:-ID

cd	 ;-,
<1 a'<4
CA

Clt
cd
F. 7.

41 -1:"

0	 ,....,

ca
02	 1—i74

'Av.

s4
,..6

°.)
"d cig ce

6..,

°) ra4
ccr4

*-4
„c) .-47;

;T., rci

2.4e &41

—1 -,
,--,
ce cN/
;-, 7:1

Er.:44

..c4	 ;ci

<1
N
ce co
;... 74

ce	 ;-:.
-,	 co<1
CO
ce ,11

k 7-J,

ce 1-4
<1 <4
-,t4
ct tn
F-4 171

ce	 03	 ....4
<1.t1
km 0.	 ,...,

ri
cd
;- -

c)
;..,
cll

0

.

EE
ce

,--4

E-4

Øvre Telemarken:
Øvre	 Telemarkens	 østfjeldske

Sorenskriveri 	 - i .. . .. .. ... - _	 - 2 1 -	 - - - - 12 1 13
) Øvre	 Telemarkens	 vestfjeldske

11	 9
I

Sorenskriveri 	 1	 12 5 4 1	 - - - - 22 23

Nedenæs:
t Holts Sorenskriveri •	 •	 •	 • 1	 8 7 6 3	 1 - - 25 26

Nedenws	 Do.	 •	 •	 •	 •	 • - 1 - - -  - -	 - 2	 14 10 10 2	 1 - 1 - 38. 40
f,	 Sands	 Do.	 •	 •	 •	 • - 1 2 - - - - - -	 - 3	 10 10 2 - — - - 22 25

Sætersdalen: ,
Sætersdalens Sorenskriveri	 .	 . . .. _ — 15 7 -	 - - - - 28 30

Mandal:
Torrisdals Sorenskriveri	 .	 .	 . - ... ... - .. .. _ ... _	 - -	 7 6 10 5	 1 1 - - 30 30

I Mandals	 Do.	 .	 . - - - .. ..	 „„. ... .,	 - 17 9 6 -	 - - - - 32 34

Lister: .
j Lyngdals Sorenskriveri .	 .	 .	 . - . _ - _ .. _ ..	 . -	 15 2 4 1	 - " - - 22 22
i Hekkefjords	 Do.	 •	 •	 •	 • - 1 2 - 1 .	 - - -	 - 4	 13 12 6 1	 - 1 - - 33 37

Jæderen og Dalerne:
Joaderens Sorenskriveri	 .	 .	 . ... - _ - _ . _ ...	 - -	 23 9 - - - - 38 38

i Dalernes	 Do.	 •	 •	 • 1 - 1 - -

- --- - -

.	 . - -	 - 2	 9 3 7 1	- - - - 20 22

Ryfylke:
j Karmsund og Hesbø Sorenskriveri - - 1 1 1 — - -	 - 3	 13 9 19 9	 1 2 - - 53 56
i Ryfylke Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - 3 1 . _	 .. - -	 - 4	 19 18 25 2	 1 - - - 65 69

Sondhordland:
Søndhordlands Sorenskriveri . 	 . 2 - 2 - i 1	 - - -	 - 6	 20 12 41 7 	.. - 1 - 81 87

Hardanger og Vos: I
Hardanger og Vos Sorenskriveri - - 2 3 - ..,	 .. - -	 - 5	 5 19 16 4	 - - - - 44 49

Nordhordland:
i Midthordlands Sorenskriveri .	 .
i Nordhordlands	 Do.	 •	 •

..
-

..
-

...	 -
• -

.
.

..,	 _
_	 _

..

..
-	 -
...	 .. -	 12

-	 37
23
21

30
5

1	-
1	-

-
-

-
-

-
-

66
64

66
64

Sogn:
i Ytre Sogns Sorenskriveri . 	 .	 .
i Indre Do.	 Do.	 •	 •	 •

1	 ..12
11

19
7

20
7 —

-
-

-
-

2
-

54
25

55
26

Sond- og Nordfjord:
i Søndfjords Sorenskriveri	 .	 .	 . - 1 i	 1 - - .. -	 - 	3	 9 26 19 3 	- - - - 57 60 1
i Nordfjords	 Do.	 •	 • - - 2 	- - _	 _	 _	 .. 2	 15 36 34 3 - - - - 88 90 1

Søndmore:
j Sondre Sondmores Sorenskriveri
i Nordre	 Do.	 Do.

_
.. -

-
-

-
-

..,	 ..	 -	 -	 -	 2	 14

...	 ..	 -	 -	 -	 1	 11
14
17

8
3

1
1

-
-

- -
-

-
-

37
32

39
33

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri	 .	 .	 . 2	 35 10 1 ,	 -	 - - - - 46 48

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri	 .	 .	 . ... ,. ..	 - • ...	 ..	 -	 -	 -	 -	 40 18 14 2	 1 - - 75 75

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - 1 1 	i .. _	 • 	 .., 	 .. 	 .. 	 10 .. .. .. ". 18 21

Guldal:
i Guldals Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - -	 - .	 ..	 .	 ..	 -	 -	 11 4 4 -	 - - • - 19 19
iRoraas	 Do.	 •	 •	 •	 •

,
Strinden og Selbu:

.. - -	 - _	 _	 _	 _	 ...	 ..,	 -	 '2

.

2 - -	 1 - - - 5 5

Strinden og Selbu Sorenskriveri - - - -	 .	 .	 .	 -	 -	 -	 4 2 4 -	 - - - - 10 10

Fosen:
Fosens Sorenskriveri .	 .	 .	 .	 . 1 - -	 1 32 17 4 - 3 - 64 66

Stor- og Værdalen: .Stor- og Værdalens Sorenskriveri 1 -

	- - -- - - - - - - - --- 2 	 8

	2    	 30 6 — - - - 40 42

Inderøen:

1
-- - - - - - - - - - - - - -- -

Inderoens Sorenskriveri	 .	 . 2	 30 13 1 -	 - - - - 44 46
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Tab. IV.

Distrikter.
-

	 — 

Konkursboer: Dødsboer og andre Boer:

-,-;
r".,4

1-"'

ga)
4	 r,:i
,—. cu
'-is' 	 g
7,0 ce
g ce

co

<1., 	40 a3
ca -,
ca

r'-'

z, -.4-.5
...
r*,	 ',,,-.)4., 7:1

F.ce g
<1 ct-t4
,--1
,t 02
F. ,.--,

44 4:"

:.
d	 ;.:(
<1 c"e4-,c.1
ce co
F. r.—.

44 4"

;.
Ce	 ;:t

-,4co
ce -ti
P r.

Pzi -ri
'-'

Pi
Ce 4

4'1 ce<1
,ti
ce -n
;. r.

44 -0

F.
ca 	 7.4
<1 ce

,..,-.J 
<1

ce cz
F. r-,

Piq -4s'

;•4
ct 4
"'l ce<1
co

c,3 t•-•
F. r.

44 ,:"

F.
ca 4

"'I c‘/
z..-. 

<1
ce co
S. r.

44 -4"-1

F.
ca 4

'4'1	 't<1
OD
ce =
k ri

-r-1

,,,,

 E
ce

,E,
p'

-F.0)
et:$

:74 a>
F-1,-.1gi,
0 ,3

1"."'
cs)

.4) 	 ;-;
g ce
ce .,
4 r,

 ,472,

ca k
1.. 	 ci.)

Pzi rzs

P ..	 F.
ca ;.■ 	 ca g

''4 :11"1 .4
,-,	 N
t 02 	 ce CO,

7. 1--.	 F. 7.4.,	 ?_;;4	r,i, -0

P 	 .
ca 	 ;-,

44 ,a13
CO
ce "di

F. r.
pz, -0

F.
ca g

't	 .4
di

_ In
C d
F. r.
.t., .0

P	 •
ca 	 ;ct-,.

<1 ..1
tC3

C)
;.

;...4 74-4.=

ce

4ctl
..1

ic?..,

co

c)

•0
0
E
E
Cd

r--,
E.7,1

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri	 .	 .	 .

.
1 - - - - -

,
. . . 9 14 4 - - - - - 27 28

Sondre Helgeland:
Sondre Helgelands Sorenskriveri - . .. - - .. .. .. 17 14 23 3 - - - - 57 58

Nordre Helgeland: •
Nordre Helgelands Sorenskriveri - 1 - - - ..	 . - 15 21 2 3 -	 - - 47 49

Salten:
Saltens Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . - .. ... .. _ . ..	 ... ... 10 15 20 3 - 1	 - - 49 49

Lofoten og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andences

Sorenskriveri - 2 2 - 3 - .	 . .., 12 24 18 6 -	 - - 62 69

Senjen og Tromsø:
i Senjens Sorenskriveri	 •	 •	 • 15 16 27 - -	 - - 64 66

Tromsø	Do.	 •	 •	 • - 17 20 17 - 1	 - - 59 60

Alten:
Altens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . - - 1 - .	 ..	 .., 8 5 2 - — - - 15 16

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri .	 .	 . - . - . . _ .	 .. - 6 2 5 - - -	 - - 13 13

Tanen:
Tanens Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . ... .. . .. ... _ .	 ..,	 - - 1 1 2 - -	 - - 4 4

Vardø:
Vardø Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . .. .. .. ,. ,.. . ..	 ..	 .. 1 1

Varanger:
_	 Varangers Sorenskriveri	 .	 .	 . .. .. .. - . - .. .. .. .. - 6 4 1 - - - — 11 11

Summa 26 30 56 22 11 2 3 3Ï 1155 975 736 631 114 20 812 2 2498 2653

V.	 Nob- og Ladestederne amtsvis.

Smaalenen.e 	 4 5 1 - 3 - - 13  18 4 2 - - -	 - - 24 37
Akershus	 .	 .	 .	 .....	 . 1	 3 - 3 - - - - - 6 7
Christiania 	 3 7 7 3 - 1 - 1	 -	 1 3	 49 15 12 5 - 1 - 83 106
Hedemarken  	 •	 • 1 , 1 - - 1 - -	 -	 - 3	 4 - 1 - .. ... .. 5 8
Christians 	 - 2 1 1 - - -

- - - - - - - -

-	 3	 - 7	 1 - - - - - - - 1 8
Buskerud 	 5 - 3 - 1 1 - -	 -	 - 10	 19 4 10 1 1 1 - 38 48
Jarlsberg og Laurvik 	 2 1 3 - - 1 - -	 -	 - 7	 25 4 6 3 - - - 39 46
Bratsberg 	 5 - 1 3 2 2 - 1	 -	 - 14	 15 7 3 4 - - - - 29 43
Nedenæs 	 2 - 1 - - - 1 -	 -	 - 415 4 4 1 - 1 25 29
Lister og Mandal 	 2 3 7 3 5 - - 1	 -- 21	 26 4 9 1 - - - - 40 61
Stavanger 	 2 5 7 7 5 2 - -	 -	 - 28	 20 6 9 4 - - 1 - 40 68
Sondre Bergenhus 	 - - .. .. .. .. .. ..	 ...	 .. - -
Bergen 	 1 4 2 2 - - - -	 - 9	 26 15 2 1 1 - - - 45 54
Nordre Bergenhus 	 1	 - 1 - - - - - - 1 2
Romsdal 	 4 3 3 - - - - -	 -	 - 10	 8 3 4 4 2 - - - 21 31
Søndre Throndhjem 	 - 4 5 3 1 - - - -	 - 13	 10 8 4 1 1 1 1 - 26 39
Nordre Throndhjem 	 1 - 1 - - - - - -	 - 2	 1 - 2 2 — - - .5 7
Nordland 	 .. .. .. ... ... . ., .. _	 _ -	 2 - 1 - - - - 3 3
Tromso 	 - 1 1 - - - - - -	 - 2	 3 5 1 - - .. .. 9 11
Finmarken 	 1 - 2 - - - - - -	 - 3	 2 4 1 1 - -- 9 12

Summa 33 35 46 23 17 1 171	 247 84 74i 8 4 4 - 449 620

VI.	 Nob- og Ladestederne.
Christiania	 .	 .	 . 3 7 7 3 - 1 - 1 1 23 1 	49 15 12	 5 1 - 1	 - 83 1 	106

' Bergen 	 4 2 2 - - - - - 91	 26 15 2	 1 1 - -	 - 451	 54
Stavanger 	 - '2 4 4 3 1 • - - - 14	 16 4 6	 2 - - 1	 - 29	 43
Throndhjem	 .. 	 - 4 5 3 1 - - - - 13	 10 8 4	 1 1 1 1- 26	 39
Kongsberg 1 - 3 - 1 .. .. .. 5	 4 1 8	 1 2 1 1	 - 18	 23
Christianssand 	 1 1 - - - - - - - 2	 18 1 1	 1 - - -	 - 21	 23
Drammen 	 2 - - - - 1 - - 3	 14 2 1	 - - - -	 - 17	 20
Kragerø 	 2 - 1 3 - - — - 6	 5 5 -	 1 - - -

-
11	 17

Mandal 	 - 3 - 1 - - - 5	 7 1 4	 - - - -	 - 12	 17
Flekkefjord	 .	 ......	 .	 . 1 2 4 2 4 - - - 13	 1 1 ...	 .. 4	 17
Frederiksstad 	 4 3 - - - - - - 7	 6 3

2	
-- ..	 .. 9	 16

Laurvik 	 1 1 - - - - - - - 2	 7 3
- 	

--3	 - - -	 - 13	 15
Horten 	 .. _ ... . .. ., .. ... .., -	 12 - - -	 - 13	 13
Arendal    -'2 .. _ .. .. . .. 3	 9 1 -	 - — 10	 13

... 
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2

• •

1
_

24
	

B. No. 2.
Tab. IV.

Konkursboer:	 Dødsboer og andre Boer:

sS  
Distrikter. .e4,1

cd =
k .71

.
cd k

CS

4.1 145

cd

,t4
vi"J

cd

cd k
ct

CS

44 :4:5

cd P..

CS
k 7_1
4,4 1-D

.
cd ;-■

4,4 ce
cd

c 3̀

r-I

Ce

d P,
.4 „I

ceD

44

CS pi

CS

co .4
*cti

k 174

cd ;_,
CS

cd
1■•

.cD 0
r-4

cd
•

<1 _Ace
r-4

Ce

1

• O.

2
1

•

5Skien	 .	 . 	
Molde 	
Tromso 	
Aalesund 	
Christianssund 	
Tønsberg 	
Haugesund 	
Frederikshald 	
Ekersund 	
Sarpsborg 	
Drøbak 	
Lillehammer 	
Moss 	
Brevik 	
Stenkjær 	
Hamar 	
Hønefos 	
Svelvik 	
Porsgrund 	
Lillesand 	
Hammerfest 	
Osterrisør 	
Grimstad 	
Farsund.......	 . •
Skudesnaeshavn 	
Vardo . . 	
Kongsvinger 	
Tvedestrand 	
Bodo 	
Vadsø. . .. . 	
Holmestrand 	
Langesund 	
Stathelle 	
Sandnæs
Kopervik 	
Florø 	
Gjøvik 	
Sandefjord 	
Aasgaardstrand 	
Levanger 	
Soon . .
Hølen 	
Hvitsten 	
Holmsbo 	
Soggendal .	 .......
Namsos 	

3
4
2

1	 2
1	 1	31
5	 1
2	 2	 1

1	 1
1	 21

1	 1
1
1	 2	 1

2

2

1	 1
1	 1

1	 •
2

2
1	 1
2
1	 2

1
1	 1
1
1	 1
1

•• 	 i• 	 •

8	 11
7	 11
9	 11
7	 10
7	 10
5	 9
5	 9
8	 8
4	 8
3	 7
6	 7
1	 7
4	 6
4	 6
5	 6
3	 5
3	 5
5	 5
3	 5
5	 5
3	 5
4	 4
3	 4
3	 4
1	 4
3	 4
2	 3
3	 3
3	 3
3	 3
2	 2
1	 2
2	 2
1	 2

2
1	 2

1
1	 1

1
1

•

1

2
2

2

2

2

2
2

..	 ..	 -	 -	 3
_	 _	 _	 ..	 3
...	 _	 _	 -	 4
_	 _	 -	 -	 4

3	 6
2
2

4 -

4	 1

2
1
1

1
2
2

2

2

1
1
3
1
1

3
2
5

3
7

3

4
2

3

3
2
3
1
2

2
1
1

..	 .. 	 -

.. 	 .	 -
-	 _ 	 -

- 	 - 	 - 	 _ 	 -

- 	 - 	 - 	 . 	 -

•• 	 •

• • •

• •

1

2

1

1

Summa 33 35 461 23i 171 31	 41	 11	 1711 2471 841 74 28	 81	4	 41 -1 4491 620
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Tabel V. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de ved Udgangen Aaret 1872 usluttede Boer have
været under Behandling.

Distrikter.

•

Konkursboer: Dødsboer og andre Boer:
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I. Oversigt.

Riget . 

Rigets Landdistrikter 	
Rigets Kjob-'og Ladesteder 	

II. Amterne.
Smaalenene 	
Akershus	 ........	 . 	
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud	 .	 .,	 ......	 . 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg	 .	 .	 .....	 . 	
Nedenws	 .	 .	 .....	 . 	

7	
Lister og Mandal	 .....	 . 	
Stavanger
Sondre Bergenhus ..... 	 . 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	. 	.	 .	 .	 . 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Troms0 .	 .	 .
Finmarken 	

65
21
44

1
5

15
1
1
7
3
3
-
2
7
2
3
-
2
5
4
1
1
2

67
30
37

-
2
1
1
2
8
1
3
4
5
9
7
4
1
8
1
3
4
1
2

58
33
25

1
5
7
7
1
4
1
1
2
3

7
1
1
4
-

-
4

34
16
18

1
2
5
1
-
2
-
2
1
2
6
1
-
1
2
1
..
5
1
1

24
13
11

-
2
2
-
2
4

1
1
1
4
3
-
-
-

..
2
-
-

17
11
6

-
1
3
3
-
1

1
1
1
1
-
1
-
1
..
..
1
-
2

5
1
4

-
-
2
1
-
1

-
-

-
-
-
-
-
.

-
-

2
2
•

-
-
-
-
-
1

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

8
6
2

-
2
1
2
2
-

-
-
-
-
-

-
-

-
-
-

6
2
4

1
1
1
1
1
1

 -
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

286
135
151

4
20
37
17

9
29

5
11
9

14
34

° 20
10

3
17
.9
8

16
3

11

818
692
126

35
25
21
21
26
46
27
29
41
52
59
92
13
59
44
57
42
78
36
15

562
473

89

12
18
10
10
27
32
21
23
19
31
54
92

6
29
24
47
12
54
21
20

306
262

44

15
8
6
5

19
15
11
7

16
12
27
42

3
24
16
31

3
28
10
8

62
45
17

1
2
5
1
2
/2
3
1
6
3
5
5
2
1
4
6
1
6
4
2

62

30
22
8

-
-
1
-
3
3
-
-
1
4
6
1
1
1
-
3
-
3
1
2

30

20
14
6

-
2
3
-
1
-
1
1
1
-
2
-
-
-
1
1
-
4
2
1 

20

23
12
11

-
-
4
1
1
4
1
-
2
-
1
-
1
-
2
2
-
2
-
2

23

7
5
2

-
-
2
'2
1
-
1
-
-
-
-
1
-
-
-
-

-
-
-

--Ti

1828
1525
303

63
55
52
40
80

102
65
61
86

102
154
233

26
114
91

1471
681

175
74
50

2114
1660
454

67
75
89
57
89

131
70
72
95

116
188
253

36
117
108
156
66

191
77
61

Summa 65 67 58 34 24 17 5 2 8 6 286 818 562 306 1828 2114

III.	 Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene 	
Akershus 	
Hedemarken  	 .	 .
Christians	 .	 .	 .	 .	 -  	 .	 .	 .	 .
Buskerud 	
Jarlsberg 9g Laurvik .	 .	 .	 .	 . 	
Bratsberg 	
Nedenws 	
Lister og Man.dal 	
Stavanger. .	 .	 ......	 . 	
Sondre Bergenhus   

	Nordre Bergenhus ......
Romsdal.	 .	 .	 ......	 .	 .
Sondre Throndhjem	 .	 .	 .	 .	 .
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromsø 	
Finmarken .	 . 	

-
5
1
1
3
2
-
-
1
-
2
-
-
2
2
1
-
1

-
2
1
1
2
-
-
-
5
3
7
-
-
1
3
4
1
-

1
5
7
1
2

-
1
1
2
7
-
1
-
-
2
-
3

1
2
-
-
2
-
2
-
1
-
1
-
1
1.
-
4

....	 1
-

-
2
-
2
1
-
-
1.
-
-

-
-
2
-
2
-
-

-
1
2
-
1
-
1
1
-
1
-
-
1
-
-
1
-
2

-
-
1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
1
-
-

-

-
-

-
-
1
-
-

..

..

..

-
2
2
2
-
..
-

-

-
-

-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3
20
14
7

12
2
3
3
8
6

20
-
3
6
5

15
2
6

30
24
20
26
36
15
22
38
43
44
92
57
37
49
38
78
33
10

11
18
9

27
20
18
8

17
22
42
92
29
19
39
11
54
19
18

473

14
8
5

18
8
6
1

13
9

23
42
24
16
27

3
28
10

7

-
2
1
2
1
1
-
4
2
4
5
1
4
5
1
6
4
2

-	 -
-	 2
-	 -

1
-

-	 1
-	 1
1	 -
4	 -
4
1	 -
1	 -
-	 -
-	 1
-	 -
3	 3
1	 2
2	 1

-	 -
-	 -
/ 2
1	 1
1	 -
1	 1
-	 -
2	 -
-	 -
1	 -
-
-	 -
-	 --
1	 -
-	 -
2	 -
-	 -
2	 -

12 -5-

55
54
38
79
68
43
32
75
80

120
233
112
76

122
53

174
69
42

58
74
52
86
80
45
35
78
88

126
253
112
79

128
58

189
71
48

Summa 21 30 33 16 13 11 135 692 262 45 22	 14 1525 1660

IV.	 Landdistrikterne fogderivis.
Ide og Marker:

Ide og Markers Sorenskriveri .
Tune Sorenskriveri o: Hvaløerne

	og Borge Thinglag .	 .	 .	 .

1Vlosse:
i Tune Sorenskriveri o: Gleminge,
1,	 Onso og Tune Thinglag .	 .
( Mosse Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .

Rakkestad:
i Rakkestad Sorenskriveri	 .	 .	 .
i Trygstad	 Do.	 . 	

Aker og Follo:
i Follo Sorenskriveri 	
i Aker	 Do.

-

-

-
_

-
_

-

-

-
..

_

2

-

-

-
.

1
..

1

-

-

1
,..

-
-

-

-

-

-
..

-
..

-

-

-

-
..

_

-

-

-

-
..

—
_

-

-

-

-
.

_

-

-

-

-
..

-
_

1

-

-
..

-
_

1

-

8

6

1

11
6

1

1
1

1
5

2

1

1

4
1

4
3

1
1

-

-
-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
-

-
-

-
1

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-
•

8

4

16
8

9
10

6
6

9

4

17
8

10
10

7
14

4
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B. No. 2.
Tab. V.

-

.
.	 Distrikter.

Konkursboer. Dødsboer og andre Boer:
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Nedre Romerige:
Nedre Romeriges Sorenskriveri . 10 - 23 30

Øvre Romerige:
5 Næs Sorenskriveri 	 . - 9 13
t Eidsvolds	 Do.	 •	 •	 •	 •	 •	 • - 10 10

Vinger og Odalen:
Vinger og Odalens Sorenskriveri - 6 12

Solør:
Solors Sorenskriveri	 .	 .	 .	 .	 . ,	 -

Sondre Østerdalen :
Sondre Østerdalens Sorenskriveri

, 15 21

Nordre Østerdalen: 	 .
Nordre Østerdalens Sorenskriveri - .

Hedemarken:
Sondre Hedemarkens Sorenskr. 2 1 - 3 3‘
Hamars	 Do. 4 1 - 6
Nordre Hedemarkens	 Do. 4 2 1 7 7

Toten: •
Toten, Vardal og Biri Sorenskr. 17 20

Sondre Gudbrandsdalen:
,

•
Sondre Gudbrandsdalens Soren-

skriveri .......	 .	 . - 
Mellem	 Do.	 Do.	 o:	 Øier,

Ringebu	 og	 Sondre	 Frons
Thinglag 	 - 21 23

Nordre Gudbrandsdalen:
Mellem Gudbrandsdalens Soren-

skriveri	 o :	 Nordre Frons
Thinglag 	

Nordre Gudbrandsdalens Soren-
skriveri .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .	 .

Hadeland og Land:
Hadeland og Lands Sorenskriveri

,
- 12 13

Valders:
Valders Sorenskriveri	 .	 .	 .	 . - - 14 14

Hallingdal:
Hallingdals Sorenskriveri	 .	 .	 . ,16 .. .. 30 34

Numedal og Sandsvær:
Numedal og	Sandsværs Soren- Sskriveri 	 .. -

Ringerige:
,

Ringeriges Sorenskriveri	 .	 .	 . ... ... 11 12

Buskerud: .
I Lier, Roken og Hurums Soren-
,	 skriveri	 .	 .	 .	 •	 .	 .	 .	 . _ .. 8 11

Eker, Modum og Sigdals Soren-
skriveri 	 - 14 17

Jarlsberg:
Nordre Jarlsbergs 	 Sorenskriveri 4 3 2 - 1 1 12 14
Mellem	 Do.	 Do
Søndre	 Do.	

.
Do.

3
3

4
7

1
3

-
- -

OP

-
...

- -
8

13
8

13

Laurvik:
Laurviks Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . - - 1 - - 10 10

Bamble:
i Bamble Sorenskriveri 	 .	 .	 .	 . ----- 6
i Gjerpens	 Do.	 •	 •	 •	 • ... _ _ . .. 5 6

Nedre Telemarken:
Nedre Telemarkens Sorenskriveri - - 1 - -
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Tab. V.

Konkursboer:
	

Dødsboer og andre Boer:

Distrikter.
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Nedenæs :
i Holts Sorenskriveri	 ..	 ..	 _	 _	 ..	 ..	 _	 _	 -	 -	 9	 7	 2

	

Nedenoes Do.	 .	 -	 -	 1 	 -	i 19	 6	 6
( Sands	 Do.	 -	 .	 ..	 -	 1	 1	 _	 ..	 -	2	 7	 4	 4

Øvre Telemarken :
) Øvre Telemarkens ostfjeldske

	

Sorenskriveri 	
Øvre Telernarkens vestfjeldske

	

. Sorenskriveri 	

Sætersdalen:
Sætersdalens Sorenskriveri

Mandal:
Torrisdals Sorenskriveri

	
31 15

Mandals	 Do.	 1
	

21 12

Lister:
Lyngdals Sorenskriveri . 	 12

lekkefjords	 Do.	 11	 ii	 1
	

31	 4

Jæderen og Dalerne
Jæderens Sorenskriveri

	
1	62

I Dalernes	 Do.	 • 	 OP 	 •	 •	 •	 •	 •	 5	 1

Ryfylke :
Karmsund og Hesbo Sorenskriveri 	 2 2

	
4 14 20

I Ryfylke Sorenskriveri . .	 1
	

1 19 19

Søndhordland:
Sondhordlands Sorenskriveri . .	2	 3	 5	 1	 2

	
131 30 50

Hardanger og Vos:
Hardanger og Vos Sorenskriveri	 1

Nordhordland:
5 Midthordlands Sorenskriveri . 	 1	 1	 41 36 17

Nordhordlands	 Do.	 1
	

21 121 14

Sogn:
Ytre Sogns Sorenskriveri . 	 _	 13

/ Indre Do.	 Do.	 -	 -	 11

Solid- og Nordfjord:
5 Sondfjords Sorenskriveri . 	 20 17

Nordfjords	 Do.	 13	 4

Son dmore :
Sondre Sondmores Sorenskriveri

/ Nordre	 Do.	 Do.	 1	 1	 21 41	 2

Romsdal:
Romsdals Sorenskriveri

Nordmøre:
Nordmores Sorenskriveri 	 _	 14

Ørkedal:
Ørkedals Sorenskriveri	 1	 1	 3

Guldal:
Guldals Sorenskriveri
	

23
Roraas	 Do.	 1

Strinden og Selbu:
Strinden og Selbu Sorenskriveri 	 • 	 • 	 iii 6

Fosen:
Fosens Sorenskriveri 	  I1

	
II 261 21

Stor- og Værdalen:
Stor- og Værdalens Sorenskriveri	 3

	
12

Inderoen:
Inderoens Sorenskriveri

	
11 13

• •

.	 ..	I	 I	 14	 16

,
1	 -	 -	 -	 19	 19
1	 1	 - 	i -	 34	 35
1	 -	 -	 -	 17	 19

1	 -	 ..	 --	 6	 5

5	 -	 ..	 -	 - _	 28	 31
2	2	 ,	 -	 - ..	 22	 24

..	 -	 .	 - _	 22	 22
- 	2 	...	 - ..	 8	 „11

1 -1	 - 10 11
3 	 9	 9

14	 1	 1 -	 55	 59
5	 1	 - -	 46	 47

24	 3	 ..	 .. ..	 108	 121

3	 1	 ..	 .. ..	 29	 30

13	 1	 .. - 1	 68	 72
2 -	 28	 30

..

2	 -	 -	 ..	 _ -	 21	 21
4	 -	 -	 .	 _ -	 17	 17

17	 1	 -- . 5656
1	 -	 -	 -	 -	 18	 18

9	 -	 _	
_

_	 .. ..	
28	 28

	

15	 17
2	 1	 _	 - , .

.	 _	 ...	 -	 . .	 7	 8

5	 3	 -	 .. ..	 26	 26

1	 -	 .	 .. -	 22	 25

	' 5	 6
_	 -	 _	 .	 _	 2

4	 -	 -	 -	 .. ..	 21	 21

20	 4	 -	 1	 1 -	 73	 74

	

15	 18

i

	

15	 16_	 . ..	 -

4*

• • 	 • 	 • 	 • 	 •

2	 _
	- I	21 101	 4 • •
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B. No. 2.
Tab. V.

Konkursboer:
	 Dødsboer og andre Boer:

Distrikter.

Namdalen:
Namdalens Sorenskriveri .

Søndre Helgeland :
Søndre Helgelands Sorenskriveri

Nordre Helgeland:
Nordre Helgelands Sorenskriveri

Salten:
Saltens Sorenskriveri

Lofoteu og Vesteraalen:
Lofoten, Vesteraalen og Andences

Sorenskriveri

Senjen og Tromso:
Senjens Sorenskriveri
Tromsø	Do.

Alten:
Altens Sorenskriveri .

V. Nob- og Ladestederne amtsvis.

Smaalenen.e .
Akershus 	
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg .......
Nedences	 .	 .....
Lister og Mandal ....
Stavanger .......
Søndre Bergenhus . . ..
Bergen 	
Nordre Bergenhus .
Romsdal 	
Søndre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland ..
Tromso 	
Finmarken 	

Summa

VI. Kjelb,- og Ladestederne.
Christiania 	
Bergen 	
Throndhjem .. 	
Stavanger . .
Drammen 	
Kongsberg 	
Haugesund 	
Christianssand 	
Skien 	
Christianssund
Arendal 	
Aalesund 	
Brevik 	
Mandal 	

(3) :".;	 P . P . 7-, . P . P . P . ;-+cd .4 t8 S-; a3 p at p as p ca ;.. ca s, ca r-, ca g
cd	 •i, ce <4 c'' <1 c" <4 c' <1 c" <1 ce 't1 ce "1 clr..4 ,..,
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• (2, 44 13 44 -4-' 44 .43 44 4".' 44 -...D 4.4 7-47 44 -...' 44 -4.'

CD i.T., ,..c

15	 1	 7	 5
	

2
3	 4	 1
3
3	 2	 1	 2
4 4

2 2
3	 3 2 2
1	 1
2	 2	 1
2	 '2	 1

3	 1	 1
3	 3
1	 _

1

1 13	 7

3 18 15

6 27 19

2 20 12

	

13	 8

21 19
1`2

22 1

1 2 8

224

1 3S 
135 692 473

1	 5	 1
1

37 21 10
3	 1	 1
2

17 10 12
3 12	 3
8	 7 15
632
699

28 15 12

10 13	 6
3	 2

14	 7	 5
388
3 4 1
1
1	 32
5	 5	 2

151 126 89

37 21 10
10 13 6
388
8 11 6
11 8 2
628
10 1 4
246
5 2 5
5	 5	 3
5	 1
621
1	 1	 4
241

o

C)

o

23 24

-	 43	 46

69 65

-	 47	 49

25	 29

55	 57
14	 14

5	 7

13	 14

▪ 14	 16

1

9	 10 
5 1525 1660

8	 9
1	 1

2 52 89
2	 5
1	 3

34	 51
22	 25
29 37
11 17
22 28
34 62

26 36
2	 5

15	 29
25 28

6	 8
1	 2
5	 6
8	 13 

2 303 454

52 89
26 36
26 28
20 28
16	 27
15	 21
9	 19

13	 15
9	 14
8	 13
4	 9
3	 9
7	 8
5	 7

Hammerfest:
Hammerfest Sorenskriveri

Tanen:
Tanens Sorenskriveri

Vard0:
Vardø Sorenskriveri .

Varanger:
Varangers Sorenskriveri

Summa

1-1
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Tab. V.

Dødsboer og andre Boer:Konkursboer:

Distrikter.
;.4ce

4'1 	 ,c._e
1

CS :

„Ict
CS 7,

CS

c0

CS k
<4Ce

cd
r-I

d CS
k

PLI 4.1 IV'

CS• g
ce

CS

.

<1 4,1
co

L'-
cd

CS k
ce

4,1e- co
ce

fr-C-0

4.
Ct

4t1

oo

ca

4-5P--4

-cict ceg

CS

,-4

Cd $

▪ 

.4

C

CS

Cr*
CS

4.1

CS

CS

44 :4:5

CS
•oel

tC'D

Ce r-4

k
CS

"t1

k
C)

Ekersund 	
Molde . . . . . 	
Hammerfest 	
Tønsberg 	
Horten 	
Kragero 	
Tromso 	
Hamar 	
Farsund 	
Florø	 .	 . .......
Levanger 	
Frederiksstad 	
Laurvik 	
Svelvik 	
Porsgrund 	  •
Skudesnmshavn 	
Vadsø 	
Sarpsborg 	
Hønefos 	
Aasgaardstrand • • •
Langesund 	
Lillesand 	
Stenkjær 	
Moss  
Gjøvik
Sandefjord 
Stathelle 	
Osterrisør .
Tvedestrand
Soggendal 	
Kopervik 	
Bodo	 ..
Vardø . . 	
Drøbak 	
Lillehammer 	
Grimstad 	
Flekkefjord 	
Frederikshald 	
Soon . .
Holen 	
Hvitsten 	
Kongsvinger 	
Holmsbo 	
Holmestrand 	
Sandnæs 	
Namsos 	

1

1

1
1

1

3
2

1

1

2

331
3-1
231
2-1

6
222
1	 32
3	 1	 1
1	 1	 2
3 2
1	 3	 1

3
22
2
1

4
31
1	 1	 1

2

1	 1

1
1

1

2

1.■

4	 7
4	 7
5	 7
4	 6
6	 6
4	 6
5	 6
2	 5
4	 5
2	 5
4	 5
4	 4
4	 4
3	 4
4	 4

4
1	 4
2	 3
3	 3
3	 3
3	 3
3	 3
1	 3
2	 2

2
2	 2
2	 2
2	 2
2	 2
1	 2

2
1	 2
2	 2
1	 1
1	 1

1
1

Summa 44 37 25 18 111
	

1511 1201 891 441 171
	

Ill 2 3031 454
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Tabel VI. Opgave over de efter Overformynder-Regnskaberne for Aaret

Distrikter.

;.;

. co a) 	 a)
ru rc$ .24

	o-w	 g *4	 0 ce

	

c...., ---. 	 (1) (i);.. r.

	

-,-,	 ca bp .	 ca 0
	c)  • r4 	-ci.11 g Tel 	 ce E-I .

	

07,F.:	 a) rc$ ,...	 a) . g0.1-t.....
g p,	

rc-.1 til co
	73' ti4)	 rd g 4'4

. P. ,r7tE 41
-'4 '-'

a) 	 a) A

E PI

med Eien-
dom i fast

Gods. i fast Gods.

med Panteret efter Skifteudlæg.

i fast og lost
Gods tillige. i lost Gods.

Af Midlerne

med Panteret
efter Obligation
i faste Eien-

domme.

Summa

444
391

53

16,288
13,821
2,467

Spd.

5,939,872
3,808,638
2,131,233

77

Sp d.

537,783
458,384
79,399

61,182
30,673
55,586

107,813
27,897
48,758

7,475
69,449
36,744
17,197
17,638
16,366

1,186
11,07
15,247
10,934

5,491
5,100
1,435

548
537,783

Spd.

1,427,345
1,180,569

246,775

205,235 27
122,435 98
98,664 75

120,183 24
49,015 21

109,104 54
71,807 54
97,979 16
82,623 115
71,833

105,598 17
44,075 58
23,736 28
40,811 17
57,037 23
58,798 105
26,323 89
28,256 58
12,265 25
1,561 85

1,427,345 29

Spd.

201,635
45,633

156,002

203
12,987
9,806
1,789
1,232

669
9,346
7,235
5,633
3,959

877
11,885

115,142
4,312
1,505
1,734
1,739

301
3,544
7,729

201,635

Spd. Sk.

325,503 56
46,080 3

279,423 53

1,525
2,049

12,099
426

5,032
16,979
4,608
3,624

21,163
50

2,598
1,405

23,969
2,351

206,867
8,891
1,898
5,934

529
3,497

325,503

Spd.

2,058,097
1,246,718

811,379

243,078
222,020
344,851
188,950
50,333

160,954
135,940
105,057
87,705
53,871
71,933
48,755
64,528
36,140
45,297

127,485
22,899
20,837
17,422
10,031

2,058,0971	 90

I. Oversigt.
Riget .	 .	 ....	 .	 .
Rigets Landdistrikter . . .
Rigets Nob- og Ladesteder 	

II. Amterne.
Sm aa lenene 	
Akershus 	
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsberg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedenæs 	
Lister og Mandal 	
Stavanger 	
Sondre Bergenhus 	
Bergen. . . . 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromsø . .
Finmarken 	

Sk.
29

114
35

Sk.

90
63
27

106
37
92
21

119
114

10
98
94
75
11
64

117
38

100
45
85
85
54
42

91
33
81
78
30
15
67
85
71

63
26
16
53
77
30
69
82
68

101
56

Sk.
78
38
40

103
20
67

2
67
42
18
14
34

115
76
90
24

113
38
51
84

1
35
44
78

Sk.

78
96

102

114
6
2

Sk.
77
31
46

16
10

9
40
59
70

110
31
39
48

8
15

113
61
78

102
8

15
57
28

26
	

1,059 607,103
24
	

800 491,146
1
	

447 823,091
21
	

770 522,651
26
	

779 191,399
19
	

1,025 403,907
24
	

821 299,009
27
	

1,059 372,039
26
	

906 282,993
23
	

912 181,539
38
	

1,267 279,289
28
	

1,469 168,474
1
	

328 268,654
30
	

1,079 130,206
35
	

1,147 385,780
27
	

782 251,896
25
	

499 100,222
32
	

593
	

99,076
3
	

358
	

60,023
8
	

188
	

31,367

108
48
45
76
66
76
78

6
91
22
65

3
113
119
53
54
13
78444

	
10,2881 5,939,872

3911 	13,8211 3,808,6381 96 1 1141

Landdistrikterne amtsvis.
Smaalenene
Akershus 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud 	
Jarlsbe.rg og Laurvik 	
Bratsberg 	
Nedences 	
Lister og Mandal .
Stavanger ....	 . .
Sondre Bergenhus 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal 	
Sondre Throndhjem
Nordre Throndhjem 	
Nordland 	
Tromso . .
Finmarken

Summa

50,619 76
30,673 10

106,713 40
27,897 59
48,425 30
7,015 110

64,919 85
29,211 86
15,912 12
14,068 81
16,366 15
11,057 61
14,875 61
8,053 37
5,491 8
5,100 15
1,435 57

548 28
458,3841 311

196,737
121,521
116,916
46,865
98,800
60,449
84,685
76,818
60,509
70,019
44,075
40,811
52,538
45,445
25,021
28,064

9,729
1,561

1,180,569

	

173,201	 80
87	 1,863 73	 213,439	 90
65	 114 37	 187,114	 54
67	 3,182 30	 45,428 110

1	 1,284 16	 103,627	 83
	3,833 62	 73,453	 76

102	 742 97	 85,769	 96

	

12,697 93	 55,732	 74
114	 36,292 	 65
106 	 2,451 70 	 43,867	 6
90	 1,405 '26	 48,765 	 64

113 	 2,351 53 	 36,140 	 38
38 	 2,011 104	 38,994	 45
51	 3,025 118	 53,480	 68
84	 1,898 69	 20,599	 50

1	 5,217 79	 20,837	 85
35	 501 55	 8,579 113
44	 3,497 101	 1,402	 76 
38j 46,080	 3	 1,246,7181	 63

1
98
12
21
53
53
44
11
17
59
58
17

113
68

2
44
78
85

22
	

893 484,453 39
21
	

760 474,655
	

6
19
	

749 507,120 93
24
	

760 179,173 28
16
	

895 309,930 23
19
	

629 193,628
21
	

889 310,590 100
21
	

774 212,506 64
19
	

711 140,037 108
33
	

1,009 155,679 90
28
	

1,469 168,474 91
30
	

1,079 130,206 65
32
	

1,073 162,919
26
	

618 133,893 32
22
	

484
	

92,807 68
31
	

591
	

98,168 36
2
	

314
	

36,805 42
5
	

124
	

17,588 51

9,192
1,309
1,232

135

48

1,259
801

11,885
4,312
1,505
1,734
1,739

301
2,444
7,729

45 , 633

6
9
7

8
7
6

2

115
74
11

67
38

105

23
5

25
7

114

72
21
73
16
48

1
2
4
5
6

4
5
6
4
5

Landdistrikterne fogderivis.
Ide og Marker .
Moss 	
Rakkestad ..

Aker og Follo 	
Nedre Romerige .
Øvre Romerige 	

Vinger og Odalen . . . .
Solør .	 ......	 .
Sondre Østerdalen 	
Nordre Østerdalen .
Hedemarken 	

Toten 	
Sondre Gudbrandsdalen
Nordre Gudbrandsdalen
Hadeland og Land 	
Valders 	

	6,797 67
	

1,277
20

	2,395 20
	

565

889 65
420
	

5

108

122
	578 69

	
418

	572 102
	

1,875
	81 16

	
254
511

85
89
19

101

66 

39,336
61,859
72,005

127,529
28,399
57,510

5,069
12,041

116,247
11,719
42,037

5,070
16,075
5,404

11,915
6,963

66
22
42
42.
98

	

205 169,48 45 24,253 17	 74,787 16
337 123,949 86	 1,289 34	 44,614 117

	

351 191,055 28 25,077 25	 77,334 108

	

338 296,154 48 17,683 115 	 71,724 99
181	 61,994 104	 4,979 93	 16,758 39
241 116,505 94	 8,009 42 	 33,038 80

82	 26,178 42	 4,871	 6,840 31
120	 90,027 78 13,640 61	 51,277 27

	

144 234,403 43 69,247 56 	 24,886 63
171 	 33,967 66 	 1,358 59 	 10,938 47

	

232 122,543 104 17,595 104 	 22,973 84

129 	 21,931 92 	 792 54	 6,036 112
160	 42,972 88	 4,549 22	 7,103 107
132	 42,838 109 14,666 26	 9,403 39
150	 41,016 55	 5,294 92	 12,799 15
189	 30,413 44	 2,594 105	 11,521 108



1,0811 20

2,252
3,065
3,611
1,142
5,307

1,000
1,946

603
931

2,952

54
38

107
88
93

59
24
18
54
44

2,9201 831 489,3511	 -

49
31 72

78 63

41 112

13,774 49
6,716 85

20,50 6 107

24,461 116
4,107 54

13,625 103

7,766 76
5,827 12

35,289 108
4,068 30

28,808

1,678 40
10,021 36
3,696 97
4,668 48
7,463 87

31B. No. 2.
1872 under Rigets Overformynderiers Bestyrelse henstaaeude Midler.

Indgjæld. Løsøre. Midlers
Totalsum.

indesta a:

hos gjenlevende
Fader eller Mo-
der uden Pante-
ret, jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851.

Stats obli ga-
tioner, Bank-
aktier ell er

andre deslige
Værdibreve.

hos
Værgerne.

hos Overfor-
mynderne.

indkomne

I Aarets Lob

udgaaende

Mynd-
lingers
Antal.

Midlers
Totalsum.

Sparebank.

Spd.

777,918
578,339
199,578

Spd.	 Sk.
	29,808	 44

	

11,258	 15

	

18,550	 29

1,580

100
377

1,095

1,384
53

87

48
6,530

_
_

1,580	 84

34,721
56,151

8	 70,200
56,765

84	 40,436
45,947

87	 56,200
60	 67,140
63	 35,004
34	 29,853
11	 36,643
98	 39,496

12,024
31,580

76	 52,293
29,952

48	 37,571
23	 27,027

13,832
52	 5,074
44 777,918

Spd. Sk.
90,823 94
77,851 67
18,972 27

Spd.	 Sk.
967,455 94
489,351
478,104 94

73,912
42,676

110,207
83,590
33,205
42,070
29,383

113,455
31,807
24,209
23,795
15,902
31,557
13,388

231,086
26,747
14,499
5,57'2
9,902

10,482

73
25
89
77
45
77
46

112
80
81
51
17
69
28
87
77
75
90

115
100

33
106
68
87
95

7
49
43

71
22
90
69
44

17
28

94

8

2

1

2,143
1,824

319

156
118
57
86

104
146
123
140
100
104
149
225

38
150
108
106

91
55
46
41 

2,143 

134
116
84

104
132
88

126
80
68

117
225
150
97
88
89
55
43
28

1,824

29
48
57

53
36
27

11
9

18
18
28

22
38

9
13
22

25,291
53,384
54,971

84	 37,114
39,592

38	 38,907
60	 55,963
63	 26,091

22,955
5	 13,858

98	 39,496
31,580

76	 46,606
16,511

48	 34,066
23	 27,027

13,139
1,779

99 25,264 791	 4,287 391 967,455

32	 1	 40,998
-	 -	 42,195

	

78 63	 81,759

	

4 112	 27,528
31,514

285 86 18,479
76 66 104,899

	

141 93	 20,956

	

51	 13,993

	

162 25	 18,499

	

539 25	 15,902

	

695 23	 13,388

	

202 76	 21,054

	

81 73	 7,592
14,345

	

577 85	 5,572
8,343

	

48 24	 2,328

28	 55,449 30	 8,979
5	 29,556 111	 5,971

51	 208,558 104	 11,317
17	 6,715 22	 15,810
6	 615 66	 7,433

50	 8,502 104	 7,711
87	 2,235 77	 5,566
80	 4,851	 -	 7,965
84	 726	 6	 3,741
47	 1,142	 -	 806

119	 19,017 74	 4,875
117	 1;737 11	 3,011
93	 26,535 77	 196
92	 203 60	 1,865
29	 1,388 30	 3,732
10	 9,582 18	 1,891
54	 907 66	 1,866

106	 600	 -	 2,812
79	 -	 695
23	 -	 -	 572
97i 378,325 16	 99,823

105
30

5
115

9
64

111
45
35
69

117
92
61
58
90

106
41
31

3,255
1,592
1,858

4,747
108

85	 543	 3	 126 111
110	 2,227 59
57	 1,043 111
24	 2,956 60	 78 63
14	 2,485 111	 4 112
91	 1,919 100	 57
22	 1,510 40	 304 114
18	 2,827 81	 77	 8
72	 1,404 50	 141 93

2	 1,246 54	 51
53	 3,465 108	 162 25
41	 643 54	 539 25

	

99 37	 1,234 37
54	 175	 8	 695 23
70	 689 98	 202 76
41	 1,043 75	 81 73
40	 350 32	 4 78
82	 612 65	 577 85
75	 8 96	 -	 -

108	 10 47 	54' 88

6,024
6,873

15,799
5,331
3,131
1,805
5,024
5,717
1,269
1,698

504
1,013
1,184
1,288
1,104

486
289
437

67	 58,985 941

3,019 76
29 96

2,974 69

4,452 67
1,606 19

815 24

1,239 42
831 8

5,325 79
354 3

8,049 64

497 12
396 64

3,557 33
216 88
663 57

56,297 115
45,911 105
54,928 13
67,702 45
22,968 17
67,710 41
53,801 68
48,112 113
33,496 19
17,600 70
27,044 116
25,059 15
17,028 114
16,269 13
18,169 17

491,635 94
14,002 31
6,502 63
5,500 119
3,083 41

1,092,826	 29

52,979 70
45,656 104
66,163 78
22,968 17
66,069 77
37,175 108
44,265 118
25,633 63
9,926 84

	

22,241	 79

	

25,059	 15

	

16,269	 13
12,084 77

	

15,825	 58

	

13,247	 95

	

6,502	 63
4,992 85
2,690 117 

	

489,7541	 1

10,886 49
20,727 110
21,365 31

30,903 46
7,417 94
7,335 , 84

4,029 117
29,111 17
21,414 52
3,227 30
8,380 102

3,477 59
10,239 55
1,360 98
4,068 26
3,822 19

Sk.
97

104
113

Sk.
99
94

5

Spd. Sk.
4,287 39
2,920 83
1,360 76

111
3

67
7

79
68

110
55
75
12
41
92
80
26
28
43
66
51
45

115
94

5
77
20
79
81

3
63
13

117
58
92
26
12
74
49
51
92

115

88
105
52

57

25,297 7
29,556 111
6,695 22

615 66
5,853 110
1,935 77
4,021

88 6

268 36
1,737 11

203 60
1,388 30
2,128 98

717 66
600

6,707
5,936

15,380
7,433
7,568
4,870
6,228
3,651

620
4,522
3,011
1,865
3,000
1,173
1,819
2,812

676
572

11,258	 15	 578,339 104	 81,106 1001 77,851

_	 ..	 32,656 41	 28,260 25
-	 -	 9,643	 3	 435	 -
..	 _	 11,084 106	 861 86

-	 -	 4,103 41	 913 26
-	 -	 8,553 116	 -	 -

-	 9,347 31	 4,793 40
-	 -	 8,058	 59	 ..	 ...
-	 -	 24,907 118	 988 76

-	 -	 5,239 17	 19,319 58
-	 -	 11,131 87	 3,399 101
-	 -	 8,921	 1	 2,577 88

7,924 42	 60	 -
11,245 14	 280	 -
6,502 00	 _	 _
9,115 30	 25	 -
2,327 89	 250	 66

1
110
76
14
43

9
102
48
90
71
41
54
47

115
_88
82
75

108

	

543	 3
2,212 40
2,028 59
2,584 111
1,511 77

971 22
2,731 114
1,261 12
1,217 97
2,576 104

643 54
175 8
523 57
968 112
300 114
612 65

8 96
10 39 

20,783 104

236 89

	

-	 -
306 34

1,024 25
44 63

1,143 72

192 82
944 2
209 44
682 51

422 43
379 105
253 '76
383 62

1,046 65

2,693
600

1,580

459
386

1,095
173

14,251
53

87

48
6,530

1,848
29,808

Spd.

25,264
20,783
4,480

Sk.
79

104
95  

Sp d. Sk.
1,092,826 29

489,754 1
603,072 28

Spd.

77,078
58,985
18,093

6,057
7,073
8,268

20,564
5,331
3,358
3,553
5,445
7,008
1,406
2,227

504

1,013
1,430
1,500
1,121

486
289
437

77,0S

Spd. Sk.

378,325 16
81,100 109

297,218 36
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Tab. VI.

	4 	 (L)	 a)	. a) 	,..e:$	 rcs 'r. ..,..
o .4 	0	,.... .,...	 a) o,

	

s. s....	 ce bc .
	Q- 	

cd 0--...
.`g Cc4	 41E-4 d

0 rd	.. 	 CD rrEj g	 CD c. 0

	

r-4 ;-.	 MI g 4t4 	 I'd ,t3 02

	

Cd CD	 • F1	 • r.94.4.. rd
g PI

	"'4 1. 	 C)

P	 A

Af Midlerne

med Panteret eller Skifteudlæg.
med Panteret

efter Obligation
i faste Eien-

domme.

Distrikter. med Eien-
dom i fast

Gods. i fast 'og løst
Gods tillige. i lost Gods.i fast Gods.

Spd.
27,966
43,436

, 48,402
190,124

142,260
61,367

149,867
87,610
73,113

189,108
23,398

88,056
51,981

87,393
68,286

54,051
30,494
83,929

60,170
70,036

80,397
26,538
55,983

21,601
15,229
22,056
75,005

43,710
35,974
13,122

15,079
16,057
30,939
36,092

36,805

6,343
3,776
2,678
3,745
1,045

	Sk. 	 Spd.	 Sk.

	

98	 7,938 11

	

40	 10,573 80

	

68	 15,019 79

	

64	 65,269	 3

Sk. Spd.
10,896

62	 10,851
17,463

74	 64,416

117	 56,101
65	 17,352

72	 56,543
15,430

25	 13,796

93	 50,501
5,231

21,260
15,031

Sk. Spd.
1,380

1,804
5,083

29,156

6,666
349

30,380
20,915
13,623

26,560
2,650

12,504
3,407

9,619
4,448

5,440
3,344
7,581

4,838
6,219

10,142
1,109
3,622

3,417
1,032
2,177
1,425

2,486
2,893

110

Spd. Sk. Spd.
404
313

111	 6	 20
23 115	 546

Sk.
46
12
75-
70

Hallingdal 	
Numedal og Sandsvær .
Ringerige 	
Buskerud 	

3
4
3
6

270
158
106
361

116
67
29
51

Jarlsberg 	
Laurvik 	

13 432 75
1

97 26	 44,986
84	 15,462

84	 3,089
89	 7436 197 23

Bamble 	
Nedre Telemarken 	
Ovre Telemarken 	

5 249
305
335

25
17
58

21	 26,084 82
112	 29,435 33
72	 29,165 49

98	 66,197
108	 10,621 11

48 102	 644

98

12,697

24
20
52

6
10

NedenEes .
Seetersdalen

16 641 45 39
5 133 3519

Mandal 	
Lister 	

11 367 107	1,259f 114
30

81	 34,617
51	 25,891

10420
8 344 88 71

Jwderen og Dalerne 	
Ryfylke 	

14 418 1,634
817

933
406

65

1,751
599

718
28

1,265

442
612
831

1,138

1,651
246

40	 20,876
30	 22,990

69	 11,080
15	 6,530
62	 31,144

80	 13,482
93	 22,658

87	 12,713
1	 5,351

16	 20,929

65	 9,009
73	 4,680

115	 4,271
105	 35,518

8530 103	 45,074 31
98	 24,945 28

23	 9,810 116
96	 9,570	 4
16	 24,694 -58

43	 17,675 108
18	 23,135 29

118	 22,444 100
92	 11,745 63
91	 18,348 70

33	 5,044 67
79	 6,033 76
53	 6,252 100

112	 28,114 65

105	 7,306 89
108	 11,423	 6
35	 6,291 27

313
488

11,284
492
108

3,512
800

712
148
643

104
219 591 60 41 -

Sondhordland 	
Hardanger og Voss 	
Nordhordland .	 .

489
387
593

98
84
28

115
4

65

10
7

11

7
14
70

Sogn 	
Sond- og Nordfjord 	

15 490 55 1171
15 589 10 42 27

Sondmøre
Romsdal
Nordmøre

529
226
318

13
9

10

59
79
27

96
14
10

88
94
96

Ørkedal 	
Guldal ... . . . .
Strinden og Selbu 	
Fosen	 . . .......

4
9
6
7

105
84

115
314

7611 3611
114
40

107

48
71

119
70

439 41
533 94

Stor- og Værdalen 	
Inderoen 	
Namdalen .

115
37
36

1,471	 2
187 66
81 16

8 192
206

86

109 13,490
6,296

812

1,621
2,243
8,462
8,510

8,579

59
35
76

8 80
6

Sondre Helgeland 	
Nordre Helgeland . .
Salten 	
Lofoten og Vesteraalen 	

548
1,331
1,277
2,060

501

1,427
1,498

571

5
5

10
11

121
146
169
155

98
14
3

41

-	 2,966 92
-	 878 45

95	 9,652 20
40	 14,567	 7	 -

57	 9,729 78	 2,444

28	 472 113	 2,489
-	 321 23	 355
..	 258 16	 1,059
-	 -	 -	 3,608
-	 509	 53	 216

31 1,180,569 1141

21
60
99
19

22
63
74
46

181 97
119 243,558

1,541

1,435

448
100

Senjen og TromsO 2 42 35314 55 113

Alten 	
Hammerfest 	
Tanen 	
Vardo 	
Varanger 	

68
16
23

4
13

72
74
69
47
22

105
65
51

3
35
15
14

104

1
1

1,256
146

37
39

1
Summa 3911 13,8211 3,808,638 	ßI 458,384 45,633 38 46,080 31 1,246,718 	 63

V. Kjob- og Ladestederne amtsvis 	
Smaalenene 	
Akershus 	
Christiania 	
Hedemarken 	
Christians 	
Buskerud
Jarlsberg og Laurvik. .
Bratsberg 	
Nedenæs . .....
Lister og Mandal 	
Stavanger .......
Sondre Bergenhus 	
Bergen 	
Nordre Bergenhus 	
Romsdal	 .......
Sondre Throndhjem 	
Nordre Throndhjem 	
Nordland . .
Tromso 	
Finmarken 	

4
3
1

166
40

447
21
19

130
192
170
132
201
258

60	 8,498 26	 203
914	 3,794

9	 98,664 75	 9,806
3,267 12	 479
2,150

40	 10,304	 1	 534
11,358	 1	 9,346

66	 13,293 92	 7,186
73	 5,805 104	 5,633
36	 11,323 103	 2,700
47	 35,578 78	 75

113	 23,736 28 115,142

	

103	 1,525 91

	

53	 185 80
67 12,099 81

	

57	 312 41
1,850

	

41	 15,694 119

	

18	 775 5

	

32	 2,881 108

	

34	 8,465 98

	

1	 50

	

90	 146 113

24 23,969 16

122,650
16,491

823,091
15,531
12,226
93,977

105,381
61,448
70,487
41,501

123,609

268,654

222,861
118,002

7,415
908

13,218
13,778

562

55,586
1 , 100

333
460

4,529
7,532
1,285
3,569

1,186

372
2,881

75

	

69,877	 29

	

8,580	 67

	

344,851	 92

	

1,835	 87

	

4.905	 9

	

57,327	 31

	

62,486	 54

	

19,288	 2

	

31,973	 20

	

17,579	 20

	

28,066	 5

2
15
20
22
76
86
12
90
36

2
2
3
5
6
5
4
5

1

3
1

328

	

64,528	 117

	

6,303	 55

	

74,004	 97

	

2,300	 35

8,842
8,628

811,379!

22

17	 4,498▪ 30
65	 13,353 37

1,302 87
191 14

2,535 67

74
164

16

- 204,855 93
5,865 32

3
81
51
17
12
82

3
1 2 717 3

1,100	 28 13

40 279,423i 531

44
64

61
86
27

3
Summa 531	 2,4671 2,131,2331 1021 79,399 • 46i 35 156,002246,7751



B. No. 2.	 33

Tab. VI.

indestaa: I Aarets Lob

los gjenlevende
Fader eller Mo-
ier uden Pante-
ret, jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851.

i Sparebank.

i Statsobliga-
tioner Bank-
akti ,er eller

andre deslige
Værdibreve.

i Indgjæld. i LOsore. hos Vær-
gerne .

hos Overfor-
mynderne.

indkomne udgaaede

1
Midlers

Totalsum.

Mynd-
lingers
Antal.

Midlers
Totalsum.

Spd.
-

Sk.
-

Spd.
4,559

Sk.
63

Spd.
50

Sk.
-

Spd.
1,445

Sk.
101

Spd.
686

Sk.
39

Spd.
605

Sk.
118

Spd.
-

Sk.
-

Spd.
1,698

Sk.
73 54

Spd.
7,782

Sk.
111

- - 6,839 90 - - 1,215 102 581 99 256 62 - - 5,276 13 11 1,700 108
- - 4,519 63 4,850 - 644 116 410 80 279 22 - - 11,20 36 20 43,840 -
- - 23,673 33 953 110 4,262 2 1,452 65 369 115 - - 13,332 85 47 12,745 98

40 - 25,380 12 1,935 77 1,876 109 1,434 93 463 113 284 111 10,741 39 59 29,955 79
60 38 13,527 52 - - 2,993 14 370 36 607 29 - 95 7,738 56 29 7,220 29

- - 27,952 48 1,921 - 2,611 92 3,101 16 574 3 5 45 68,827 59 27 12,966 13
377 60 17,212 66 - - 1,199 106 1,140 96 1 1,844 94 53 30 19,352 36 47 18,062 19

- - 10,798 117 2,100 - 2,416 10b 782 110 313 17 17 111 16,719 32 52 13,237	 86

822 102 22,950 6 88 6 2,967 117 5,566 27 623 112 132 45 16,736 49 64 23,134	 68	 11
272 81 3,141 39 • - 683 16 151 21 637 20 9 48 4,220 - 16 2,498	 115

,
- 16,634 35 .. - 79 102 772 34 926 43 - - 8,087 36 38 5,230	 101
- - 6,321 - - - 541 15 497 56 291 54 - 51 5,906 7 30 4,695	 103

738 11 4,913 83 268 36 2,169 24 1,296 11 482 116 5 106 12,836 118 38 9,800	 62
645 114 . 8,944 106 - -. 2,353 34 402 60 2,093 108 156 39 5,662 10 79 12,441	 17

13 76 13,067 39 161 11 1,172 82 131 21 ‘	 552 69 402 8 5,759 58 84 8,171	 43
_ - 8,742 84 95 - 1,022 9 265 96 24 102 - - 3,127 70 50 6,406	 29

40 22 17,686 114 1,481 • 817 1 107 44 66 3 137 17 7,015 9 911 10,481	 63

- - 17,476 99 - 449 20 817 64 154 58 11 101 4,128 22 63 5,839	 104
- - 14,103 113 203 60 1,416 6 195 110 20 70 683 42 9,260 6 87 10,429	 29

7 108 32,002 84 258 96 746 30 635 83 12 65 1 18 9,685 105 39 4,528	 65
31 55 7,043 111 - - 749 110 192 34 136 95 - - 4,770 85 21 2,763	 11
48 33 7,559 106 1,129 54 1,503 112 356 50 374 17 201 58 6,597 52 37 4,793	 1

- - 2,219 93 55 80 367 49 232 92 50 48 - - 1,477 99 15 1,405	 100
- - 2,405 57 11 30 250 41 197 64 5 103 - - 1,093 8 15 5,0831	 102
- - 5,595 86 1,616 48 21 37 699 41 150 - _ - 330 92 28 4,673	 91
- - 6,290 62 445 60 534 67 159 38 762 81 81 73 4,690 112 30 4,662	 5

- - 14,352 10 701 66 1,568 76 538 104 142 95 - - 7,901 10 36 6,244	 96
- - 14,210 96 - 243 80 449 25 23 21 - 5,663 83 29 4,466	 94

48 48 5,503 104 16 - 7 13 116 79 134 118 - - 780 49 24 2,536	 25

285 59 9,061 20 - - 370 45 149 119	 67 76 9 4 737 64 15 1,186	 111
4,019 95 6,759 52 - - 414 42 2 60	 67 54 158 46 963 101 10 170	 70
2,224 109 3,978 60 600 - 456 55 128 38	 146 33 333 116 795 77 15 1,188	 106

- - 7,228 94 - - 1,571 29 205 105	 331 22 76 39 3,075 88 15 3,956	 16

- - 13,139 41 - - 676 92 289 75	 8 96 - - 8,343 69 43 .	 4,992	 85

_ _ 703 102 - - 379 27 421 36	 _ .. - - 1,991 51 9 524	 62
.. _ 216 52 - _ 13 60 14 84	 _ _ _ _ 150 - 5 511	 82
_ _ 403 109 - 180 28 - _	 10 39 48 24 186 113 11 1,625	 6
_ .. 136 87 _ _ _ _ _ _	 _ _ _ _ _ _ 1 12	 16
... _ 318 41 _ _ 1 108	 _ _ _ .. _ _ 2 • 171	 71

11,2581 15 578,3391 1041	 81,1061	 1001	 77,8511	 67	 58,985	 941	 20,7831 104I	 2,926	 831	 489,351 1,824 489 7 '2541	 F

- - 9,429 43 30,152 23 2,272 106 33 84	 _	 _ 94 110 32,914 72 22 3,318 45
- - 2,766 95 . .. 34 46 200 -	 15	 19 - - 480 112 2 255 1

2,693 8 70,200 51 208,558 104 11,317 67 8,268 57	 1,043	 111 - - 110,207 89 57 54,928 13
600 - 1,794 12 20 - 429 107 4,764 68	 927	 111 - - 1,830 91 2 1,538 87

- - 3,321 11 .., _ .. _ .. ..	 ..	 .. - - 5,676 97 -
- - 6,355 41 2,648 114 142 107 227 48	 408	 23 - 57 10,555 110 14 1,640 84

359 49 17,293 23 300 - 696 107 1,748 13	 539	 18 19 28 10,903 71 35 16,625 80
9 - 11,176 89 830 - 1,736 112 420 36	 95	 87 - 62 8,556 105 °	 14 3,846 115
- - - 8,913 39 638 - 90 62 1,291 24	 143	 38 - - 10,851 31 20 7,862 76

173 34 6,898 12 1,142 - 185 16 136 32	 28	 77 - - 10,216 38 36 7,673 106
12,867 6 22,785 50 18,749 38 352 103 528 102	 889	 4 - - 5,296 43 32 4,803 37

_ .. _ ... .. .. .. _ _ _
- - 12,024 93 26,535 77 196 80 _ -	 99	 37 1,234 37 31,557 69 38 17,028 114
.. _ .. _ _ ... _ - - - - -
- - 5,686 88 - - 732 16 246 23	 166	 41 - - 210,032 85 11 6,084 60
- - 13,440 72 7,453 40 717 89 211 46	 74	 83 - - 19,155 6 18 475,810 36
- - 3,504 84 190 - 47 17 16 72	 491	 38 4 78 154 53 2 754 56
.. _ _ .0 •■ • I. .11 	 .1. 	 1.1. • .1. • ■ . .1. .

... . 693 38 . .. 18 73 .. ...	 ... _ - - 1,55946 3 508 34
1,848 52 3,294 112 .. .. _ _ ... _	 - 8 6 64 8,154	 56 13 392 44

18,5501	 29	 199,578	 113	 2,97,2181	 361	 18,972	 27	 18,093	5	 4,480	 95	 1,360	 761	 478,104	 94	 319	 603,072	 28

5



3717

Spd.

12,099
23,969

204,678
5,865

15,688

144
391

818
5,204

776
428
273

185
312

28

109

6

50
68

1,334
2,036
1,926

176
1,850

2

278

Sk.

81
16

103
32
83

15
116

96
34

105
10
21

80
41
13

108

36

60

119
63
65

110

98

105

Sp d.

823,091
268,654
217,551
118,002
82,663
58,943
55,250
44,804
42,967
39,328
39,315
38,512
38,462
25,230
19,600
14,784
14,177
13,218
12,614
12,485
11,440
11,291
11,217
11,044
10,136
9,364
8,088
7,316
7,145
7,100
6,421
6,028
5,119
5,001
4,909
4,081
3,676
3,149
2,503
2,402
2,023
1,939
1,892
1,762
1,706
1,353

984
908
710
450
307

97

Sp d.

98,664
23,736
4,348

13,353
10,172
22,033
7,303
1,379
2,500
4,038
1,304
5,906
1,631
1,473
8,496

801
3,267
2,535

276

5,094
3,133

131

452
1,779
1,718

3,725
2,388

5,254
775

2,150
2,781

656
1,031

270
808

• 	 .1

8201 36

1,843 36

1,993 61
372 17

250	 328

112

178
191

437
149

9
109	 312 60
39	 370
57	 4,529 66
69

110
63
96
9 11	 1,100
12

7
1

72
95

77
62
45
70
53
39
14
76

105
97
85
87
64
151	 465
43
42
421	 300
87
36

8
86
24
44
35
17
38

110
46
15

3,325 96

460

	Sk. 	Sd. Sk.

2 55,586	 9

	

22	 1,186 113
112

	

81	 2,881 65

	

7	 333 40
57

	

37	 3,269 47
32

447
328
56

164
101
159
38
47
19
68
54
71
65
36

119
32
15
44
22
13
37
50
28
23
47
42
21

7
33
30
23
34

9
14
12
14
14
10

3
19
34
11
14
2
8
6
8
2
7
2
4
1

34
	

B. No. 2.
Tab. VI.

	4 	 a) 	 a)
4 (1)

	

o",.4;1	 0 .'1	 cer-.
ca be, .	 ce 0

. .0 7:1 cp 7:1 ....,	 a.) 0 g
	7e , • (19 	 rt 0 .el 	 i-z:$ t, 0

	

-, Ft 	 .r,	 . r75

	

0 g 	 __
	4 t1	 Q) 	 a) "AI

A
i fast Gods. i lost Gods.i fast og løst

Gods tillige.

med Eien-
dom i fast

Gods.

Distrikter.
med Panteret efter Skifteudlæg

Af Midlerne

med Panteret
efter Obligation

i faste Eien-
, domme.

VI. NO- og Ladestederne.
Christiania 	
Bergen 	
Christianssund
Throndhjem 	
Drammen 	
Stavanger .
Haugesun.d. 	
Tønsberg	 . . .....
Moss .	 .	 ........
Frederiksstad 	
Arendal 	
Skien 	
Frederikshald 	
Horten 	
Christianssand 	
Drøbak 	
Hamar .
Tromsø . .
Holmestrand 	
Grimstad 	
Sandefjord 	
Laurvik 	
Kongsberg 	
Hammerfest 	
Mandal . ..
Kragerø 	
Flekkefjord 	
Lillehammer 	
Osterrisør 	
Brevik 	
Lillesand 	
Skudesnæshavn 	
Tvedestrand 	
Aalesund .	 . .
Gjøvik 	
Porsgrund .	 ..
Farsund 	
Stenkjær 	
Namsos .
Kopervik 	
Vadsø 	
Langesund 	
Sarpsborg .
Levanger 	
Soon 	
Kongsvinger 	
Ekersund 	
Bodø 	
Vardø .
Stathelle 	
Molde 	
Hønefos  	 .
Holen 	

Sk.Sk.

34
92

103
94

14
57

41

1

75
28
46
37
51

103
51
45

48
40
71
32
75
98

111
12
67
50

102
89
70

115
34
3

88
64

74
96

Spd.	 Sk.

	

344,851
	

92

	

64,528
	

117

	

6,019
	

25

	

74,004
	

97

	

47,949
	

28

	

13,313
	

20

	

13,153
	

84

	

30,686
	

107

	

18,907
	

23

	

22,578
	

39

	

21,374
	

1

	

11,494
	

52

	

28,126
	

48

	

14,478
	

109

	

7,917
	

9

	

8,426
	

92

	

1,835
	

87

	

8,842
	

61

	

8,638
	

50

	

7,134
	

67

	

4,172
	

38

	

4,509
	

110

	

9,378
	

3

	

8,528
	

86

	

4,357
	

71
4,899
3,350
4,398

	

1,092
	

56

	

1,572
	

108

	

1,962
	

79

	

436
	

105

	

409
	

67

	

284
	

30

	

507
	

9

	

696
	

82
1,954

	

850
	

35

	

693
	

69

625

	

265
	

39
1,450

	

153
	

95

	

468
	

87

100

67
24

44

Spd.

9,806
115,142

6,041

99
7
96 •

111
2	 75 90

840 60
66

5,633
6,345

203
3,304

2,947
79

1,100

534

2,700

9	 847 39
400

88
14

64
104

531	 2,46712,131,2331 1021 79,399 461 246,7751 35 1 156,0021 40 279,423 	 31 811,379 	 27Summa



B. No. 2.	 35

Tab. VI.

indestaa: 1 Aarets Lob

hos gjenlevende
Fader eller Mo- i Statsobliga-

tioner, Bank-
indkomne udgaaede

der uden Pante- i i i hos hos Overfor-
ret,	 jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851.

Sparebank. atri eerd eeslIliegre

V ærdibreve.
Indgjæld. Lowe. Værgerne. mynderne. Midlers

Totalsum. 1 1Ni in Ygne dr -s
Antal.

Midlers
'Totalsum.

_
'

Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Spd. Sk. Sp d. Sk.

2,693 8 70,200 51 208,558 104 11,317 67 8,268 57 1,043 111 - - 110,207 89 57 54,928 13
- 12,024 93 26,535 77 196 80 .. _ 99 37 1,234 37 31,557 69 38 17,028 114

- 2,166 5 .. .. - - 173 12 166 41 .. .. 209,959 15 3 322 111
- - 13,440 72 7,453 40 717 89 211 46 74 83 - - 19,155 6 18 475,810 36
- - 5,426 54 2,404 114 98 69 227 48 361 96 - 24 10,270 8 10 1,405 114

12,634 99 7,061 19 3,250 - 47 40 - - 603 16 • - 4,498 91 28 4,544 113
78 112 14,819 113 15,499 38 277 60 528 102 175 15 .. .. 761 107 1 223 111

275 18 5,661 41 .. ... 125 7 81 24 161 110 - - 1,321 59 7 2,067 89
- - 5,246 117 15,575 - 704 25 33 84 ... - - - 31,223 - 2 1,355 -
- - 1,507 97 8,607 23 1,465 106 - - .. .. - - 1,323 93 9 1,136 43
- - 4,631 50 588 - - - 210 - - - - - 5,501 113 8 3,327 112
- - 8,251 57 150 - 622 96 382 108 51 68 - 62 3,661 82 1 77 14
- - 1,905 31 5,970 - 102 95 ... .. - - 94 110 298 93 10 l'i	 717 61

84 31 5,095 20 - - 333 109 177 :11 10 - - - 2,044 107 13 9,923 20
173 34 2,958 26 - 18 26 36 110 - .. - - 4,031 31 24 5,695 35

- - 2,223 39 .., .. - - 200 - .. .. ... ... 480 112 2 255 1
600 - 1,574 34 20 - 429 107 4,764 68 194 45 - - 1,823, 69 2 1,538 87

.. _ 693 38 _ - 18 73 .. _ ... ... - - 1,559 46 3 508 34
- - 2,928 53 200 - 237 68 - - 333 26 _ - 438 50 3 3,708 33
- - 1,848 20 50 - .. ... ... .. 126 58 ., .. .. .. 5 3,613 46
- - 2,026 62 .. ... - 3 -. 34 2 - - 2,139 90 2 487 69
- - 1,581 87 100 - - 43 1,486 98 .. .. 19 28 4,959 5 10 438 109
.. _ 831 92 244 - 44 38 - 46 47 - 33 285 102 4 234 90
- - 2,515 103 .. ... _ .. .. ... - 8 - - 8,154 56 1 123 66
- - 1,468 31 - - 159 49 99 42 28 77 _ ... 651 34 10 1,914 112
9 - 1,081 43 455 - 1,064 76 7 72 - - - - 4,491 17 10 2,917 9
- - 1,970 67 1,050 - .. ... - .. ... ... - - 5,318 93 2 63 79
- - 2,918 53 ... .. ... _ ... .. - - 5,676 97 - - -
.. 958 52 .... .. ... .. 33 84 .. .. .. 102- 775 3 326 36
... ... 753 84 225 - 49 60 29 96 44 19 .. .. 18 96 1 45 -
. .. 683 112 .. ... 5 24 ... .. .. ... - - 2,132 56 4 595 2	 1

153 35 70 85 _ _. 5 - - - 108 46 . .. . ... - . ..
.. .. 791 45 .. ... 85 38 1,047 60 16 100 - - 2,441 - - _ ..
- - 3,363 21 - - 732 16 73 11 .. .. _ .., 67 3 7 5,439 85
... ... 402 78 .. ,.. _ .. .. .. .. .. .... .., - . -
- - 603 3 ... .. .. .. ... .. .. ... . - 385 30 2 807 92
... .. 501 8 92 - 7 60 .. .. .. .. . .. 215 - - .. ..
- 1,203 63 - .. 47 17 16 72 .. .... .. .. 154 53 - 42 47
- - 2,232 51 ... .. .. .. .. .. ... .. ... .. .. .. - _ ..
_ .. 499 20 .. .. 23 3 .. .. .., ... .. .. - 3 34 53

1,848 52 168 91 .. ... . .. .. - .. _ 6 64 - - 8 92 11
... .. 473 96 - .. .. .. ... ... .,, . .. ... .. - - -
.. .. 769 38 ... .. .. ... .. ... - .. .. .. 69 6 1 109 61
... _ 68 90 190 - ... .. _ ... 49 38 4 78 .. .. 2 712 9

- 543 56 .. .. 34 46 ... .. 15 19 ... ... ... ... - .. ..
. - 219 98 - .., .. - - 733 66 ... .. 7 22 - .. ..
- - 334 53 ... .. .. ... ... .., 2 47 . ... 35 85 - .. ..
... ... .. .. ... ... .. .. - - .. ... _ ... .. . - - -
.. _ 610 38 ... .. .. ... .. . ... .. _ .. - 176 87
- - 13 46 . ... ... .. ... .. ... .. ... .. .. .., ... - -	 1
_ . 157 62 . .. ... ... .. .. .. _ .. . 6 67 1 321 104
- - 97 15 .. ... .. .. _ .., .. .. .. .. .. .. - ... ...

. .. ... .. ... .. .. .. ... .. ... - ... .. ... ..
18,5501	 291	 199,5781 1131	 297,2181	 361 	18,9721 	271	 18,O93	 5 4,480	 951	 1,3601	 761	 478,1041	 941	 3191	 603,0721	 28

5*
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Den Kollgelige Norske Regjerings underdanigste Indstilling af 24 Marts 1874,

Departementet tillader sig herved underdanigst at frem-

lægge:

I. Opgave over de i Aaret 1872 ved Rigets Skifte-Juris-

dictioner behandlede Boer. (Tabel I).

Af denne Opgave vil erfares, at det samlede Antal af

de i 1872 behandlede Boer udgjør 5387, hvoraf i Rigets

Landdistrikter 4313 og i Rigets Kjøb- og Ladesteder 1074.

Antallet af samtlige de i 1871 behandlede Boer var

efter Opgaven for dette Aar 5686, hvoraf i Landdistrikterne

4538 og i Kjøb- og Ladestederne 1148.

I 1872 er saaledes i det Hele behandlet 299 Boer færre

end i 1871.

Af de i 1872 behandlede Boer er :
i Kjøb- og

Ladestederne. Tilsammen.

322	 612

4775

Tilsammen 80, 1 pCt.	 19,9 pCt. 100 pCt.

Efter Opgaven for 1871

var Forholdet saaledes :

Konkursboer .	 385	 469	 854

Dødsboer og andre Boer 4153	 679	 4832

Tilsammen 4538	 1148	 5686

og beregnet procentvis :

Konkursboer .	 . . 6,8 pet.	 8,2 pCt. 15,, pCt.

Dødsboer og andre Boer 73,, pCt.	 12,, pCt. 85,, pCt.

Tilsammen 79,8 pCt.	 20,2 pCt. 100 pCt.

I Aaret 1872 ere komne under Skiftebehandling :
i Iijob- og

i Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer .	

•	

81	 114	 195

	

Dødsboer og andre Boer 2320	 457	 2777

	

Tilsammen 2401	 571	 2972

inedens i 1871 kom under Behandling:

i lijob- og
Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer . 	 134	 147
	

281

Dødsboer og andre Boer 2320	 392
	

2712

	Tilsammen 2454	 539	 2993

altsaa i det Hele 21

Boer flere end i 1872.

Af de i 1872 behand-

lede Boer ere i Aarets

Lob sluttede :

Konkursboer .	 155

Dødsboer og andre Boer 2498

Tilsammen 2653

Efter Opgaven for 1871

blev af de i bemeldte

Aar behandlede Boer

sluttede

Konkursboer .	 176	 261	 437

Dødsboer og andre Boer 2450	 384	 2834

	Tilsammen 2626	 645	 3271

altsaa i det Hele 2 Boer færre end i 1872.

Det samlede Antal . af de i 1872 sluttede Boer oversti-

ger saaledes det samlede Antal af de i 1872 tilkomne Boer

med 301, medens efter Opgaven for 1871 Antallet af de

i dette Aar sluttede Boer oversteg Antallet af de i samme

Aar tilkomne Boer med 278.

Ved Udgangen af 1872 henstod usluttede:
i lijob- og

i Landdistr. Ladestederne. Tilsammen.

Konkursboer .	

•	

135	 151	 286

	

Dødsboer og andre Boer 1525	 303	 1828

	Tilsammen 1660	 454	 2114

medens ved Udgangen

af 1871 henstod usluttede :

Konkursboer . .	 .	 209	 208	 417

	

Dødsboer og andre Boer 1703	 295	 1998

Tilsammen 1912	 503	 2415

altsaa i det Hele 301 Boer flere end i 1872.

Landdistr.

Konkursboer .	 .	 290

Dødsboer og andre Boer 4023	 752

	Tilsammen 4313	 1074	 5387

og beregnet procentvis :

Konkursboer .	 . . 5, 4 pCt.	 6,, pCt. 11,4 pCt.

Dødsboer og andre Boer 74, 7 pCt.	 13, 9 pCt. 88,6 pCt.

171	 326

449	 2947

620	 3273
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Forholdet mellem det samlede Antal af usluttede og

sluttede Boer er i 1872 som 1 : 1,55 , medens Forholdet efter

Opgaven for 1871 i dette Aar var som 1 : 1,35 .
Til nærmere Oplysning saavel om det samlede Antal

af Boer som om de tilkomne, sluttede og usluttede Boer i

hvert af Aarene i Femaaret fra 1868 til 1872 hidsættes

fOlgende Sammenstilling : 

Henstaaende fra fore -
gaaende Aar Tilkomne i Aarets Lob Sluttede i Aarets Lob Henstaaende usluttede

ved Aarets Udgang I Alt

i Land-
distrik- i B Y -

Til-
sam-

i Land-
distrik- i By- Til-

sam-
i Land-
distrik- i	 v-B - Til-

sam-
i Land-
distrik-

-i	 y-B Til-
sam-

i Land-
distrik-

.
1 BY-

Til-
sam-

terne. erne. men. terne. erne. men. terne. erne. men. terne. erne. men. terne. erne. men.

1868	 • 2388 592 2980 2964 664 3628 2937 632 3569 2415 624 3039 5352 1256 6608
1869 2415 624 3039 2722 703 3425 2761 679 3440 2376 648 3024 5137 1327 6464
1870 2376 648 3024 2400 605 3005 2692 644 3336 2084 609 2693 4776 1253 6029
1871 2084 609 2693 2454 539 2993 2626 645 3271 1912 503 2415 4538 1148 5686
1872 1912 503 2415 2401 571 2972 2653 620 3273 1660 454 2114 4313 1074 5387

Tilsammen 11175 2976 14151 12941 3082 16023 13669 3220 16889 10447 2838 13285 24116 6058 30174

Middeltal 2235 595 2830 2588 617 3205 2734 644 3378 2089 568 26571	 4823 1212 621

II. Opgave over de Personers Stilling, hvis Boer i Aaret

1872 ere komne under Skiftebehandling. (Tabel II).

Af denne Opgave vil sees, at Antallet af de Personer,

hvis Boer i 1872 ere komne under Behandling som K o n-

kur sboe r, med Hensyn til deres iværende Stilling er føl-

gende:
i Landdi- i Ejob- og Tilsam-
strikterne. Ladestederne. men.

Embedsmænd

Bestillings- og Ombudsmænd . 	 5
	

7

Handlende, Skibsrhedere, Fa-

brikeiere og Værkseiere  	 34	 73
	

107

Haan dværkere  	 6	 24
	

30

Gaardbrugere 	  31
	

31

Føderaadsfolk 	

Søfarende  
	

11

Husmænd, Strandsiddere, Værks-

arbeidere og Inderster .

Matroser, Fiskere, Dagleiere,

Haandvserks-Svende og Drenge
	

2

Personer i andre Stillinger
	

2	 3	 5

Tilsammen 81	 114	 195

Forholdet mellem det samlede Antal af de heromhand-

lede Personer i de forskjellige Klasser af Stilling i 1871

og 1872 vil sees af følgende Sammenstilling
	1871.	 1872 .

Embedsmænd 	  1	 -

Bestillings- og Ombudsmænd 	  11	 7

	

Handlende, Skibsrhedere, Fabrik- og Værkseiere 130	 107

Haandværkere	 36	 30

Gaardbrugere	 63	 31

Føderaadsfolk	 3	 -

	

S0farende   12	 11

1871.	 1872.

Husmænd, Strandsiddere, Værksarbeidere og

In derster . .	 7

Matroser, Fiskere, Dagleiere, Haandværks-

Svende og Drenge . .	 3	 2

Personer i andre Stillinger  	 15	 5

Tilsammen 281	 195

Videre vil af denne Opgave sees, at Antallet af de

Personer, hvis Boer i 1872 ere komne under Behandling

som DO dsb o er og an dr e B oer (end Konkursboer), med

Hensyn til deres iværende Stilling er følgende :
i Landdi- i lijob- og Tilsam-
strikterne. Ladestederne. men.

Embedsmænd .	 9	 17	 26

Bestillings- og Omblidsmænd .	 43	 33	 76

Handlende, Skibsrhed ere, Fa-

brikeiere og Værkseiere .  	 23	 57	 80

Haandvserkere 	  27	 79	 106

Gaardbrugere 	  1009	 1	 1010

Føderaadsfolk 	  448	 448

søfarende 	  32	 58	 90

Husmænd, Strandsiddere, Værks-

	

arbeidere og Inderster . . 388	 388

Matroser, Fiskere, Dagleiere,

Haandvserks-Svende og Drenge	 7	 48	 55

	Personer i andre Stillinger . . 23	 23	 46

Ei opgivet .	 311	 141	 452

Tilsammen 2320	 457	 2777

III. Opgave over de i Aaret 1872 sluttede Boer. (Tabel III).

Heraf vil erfares, at de i 1872 sluttede Konkur s-

boer ere opgjorte med følgende Resultat:
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Behandlingen indstillet (jfr.

Konkurslovens § 20) . .

Extraderede ifølge Akkord .

Sluttede som fallitte .

Sluttede som solvente .

Tilsammen

i Landdi- i Kjob- og Tilsam-
strikterne. Ladestederne. men.

Behandlingen hævet eller ind-

stillet i  
	

23	 13	 36

Extraderede til længstlevende

Ægtefælle eller Boets Ved-

kommende	 . 175
	

45
	

220

	

Sluttede som solvente .	 . 1974
	

303
	

2277

	

fallitte . .	 .	 326
	

88
	

414

i Landdi- i Iijob- og Tilsam-

strikterne. Ladestederne. men.

5
	

2	 7

23
	

35	 58

123
	

133	 256

4
	

1
	

5

155	 171	 326 I Sluttede som

Sammenholdes nærværende Opgave med den tilsvarende

for 1871 vil Forholdet i det Hele i heromhandlede Hen-

seende i 1871 og 1872 sees at være følgende :

	1871.	 1872.

	Behandlingen indstillet (jfr. Konkurslovens § 20) 16 	 7

Extraderede ifølge Akkord 	  83	 58

Sluttede som fallitte 	  330	 256

Sluttede som solvente  	 8	 5

Tilsammen 437 326

Af Opgaven vil derhos tillige sees, at de i 1872 som

fallitte sluttede Konkursboer have givet følgende Udbytte:

i Landdi- i lijob- og Tilsam-

strikterne. Ladestederne. men.

Udbytte alene til prioriterede

Kreditorer  	 10
	

11	 21

Dividende til uprioriterede

Kreditorer:

under 10 pet.	 29
	

44
	

73

fra 10 pCt. til 25 pCt.	 34
	

48
	

82

over 25 pCt. til 50 pCt.	 34
	

21
	

55

over 50 pCt. til 75 pCt.	 11
	

7
	

18

over 75 pCt  	 5
	

1
	

6

ei opgivet  
	

1

Tilsammen 123
	

133	 256

Efter den lignende Opgave for 1871 vil Forholdet i

det Hele i heromhandlede Henseende i 1871 og 1872 sees

at være følgende . :

	1871.	 1872.

Udbytte alene til prioriterede Kreditorer.	 50	 21

Dividende til uprioriterede Kreditorer:

under 10 pCt.	 89	 73

fra 10 pCt. til 25 pCt  
	

99	 82

over 25 pCt. til 50 pCt 
	

70	 55

over 50 pCt. til 75 pCt 
	

12	 18

over 75 pCt 	  10	 6

ei opgivet  
	

1

Tilsammen 330 256

Af de i 1872 sluttede Dødsboer og andre Boer

(end Konkursboer) blev :

	Tilsammen 2498	 449	 2947

I de som solvente sluttede

Boer var der:

Umyndige eller fraværende

Arvinger i .	 1750	 253	 2003

Myndige Arvinger i .	 142	 41	 183

Ingen Arvinger o : Statskassen i 	 14	 5	 19

Intet Overskud til Arv i .	 68	 4	 72

Tilsammen 1974	 303	 2277

Derhos sees, at af de i 1872 sluttede Dødsboer have

447 Boer været behandlede efter Lov af 30 Juli 1851 § 11.

Efter den lignende Opgave for 1871 sammenholdt med

nærværende Opgave vil sees, at Forholdet i det Hele i her-

omhandlede Henseende i Aarene 1871 og 1872 var følgende:
1871.	 1872.

Behandlingen hævet eller indstillet i . 	 .	 21	 36

Extraderede til længstlevende Ægtefælle eller

Boets Vedkommende  	 190 220

Sluttede som solvente 	  2190 2277

Sluttede som fallitte   433	 414

Tilsammen 2834 2947

I de som solvente sluttede Boer var der:

Umyndige eller fraværende Arvinger i   1889 2003

Myndige Arvinger i 	  193	 183'

Ingen Arvinger o : Statskassen i 	14	 19

Intet Overskud til Arv i  	 94	 72

Tilsammen 2190 2277

I Aaret 1871 blev derhos et Antal af 402 Boer behand-

lede efter Lov af 30 Juli 1851 § 11, medens Antallet af

deslige Boer i 1872 som oven anført udgjorde 447.

Endelig viser Tabellen, at der i Henhold til Lov af

27 Marts 1869 om Skifte af mindre Dødsboer i 1872 er

behandlet 124 Boer uden Skifterettens Mellemkomst, me-

dens Antallet af deslige Boer i 1871 udgjorde 106.

IV. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de i Aaret 1872

sluttede Boer have været under Behandling. (Tabel IV).
i Landdi- i Kjob- og Tilsam-

a. Konkursboer: strikterne. Ladestederne. men.

indtil 6 Maaneder .	 26
	

33
	

59

fra 6 Maaneder til 1 Aar. 	30
	

35
	

65

— 1 Aar til 2 Aar. .	 56
	

46
	

102

—2	 -3 	22
	

23
	

45



fra 3 Aar til 4 Aar

— 7-

— 8-

- 5 — .

7-
-8-
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i Landdi- i KA- og Tilsam-

strikterne. Ladestederne. men.

11	 17	 28

	

8	 10

3	 1	 4

3	 3	 6

1	 4	 5

1	 1	 2

	Tilsammen 155	 171	 326

b. Dødsboer og andre Boer:

indtil 6 1Viaaneder .	 975	 247	 1222

fra 6 1VIaaneder til 1 Aar . .	 736	 84	 820

— 1 Aar til 2 Aar	 . 631	 74	 705

— 2—— _3—	 . 114	 28	 142

— 3--4— 	 . 20	 8	 28

— 4	 5— 	. 8	 4	 12

— 5—  -10—	 12	 4	 16

over 10 Aar  	 2	 -	 2

	Tilsammen 2498	 449	 2947

V. Opgave, som viser, i hvor lang Tid de ved Udgangen

af Aaret 1872 usluttede Boer have været under Be-

handling. (Tabel V.)

Af Opgaven sees, at af de ved Udgangen af 1872

usluttede Boer have været under Behandling :

i Landdi- i lijob- og Tilsam-
a. Konkursboer: strikterne. Ladestederne. men.

indtil 6 Maaneder .	 21	 44	 65

fra 6 Maaneder til 1 Aar .	 30	 37	 67

— 1 Aar til 2 Aar .	 33	 25	 58

— 2—  ,.. 3 ._	 16	 18	 34

— 3 — 
 .. 4—.	 .	 13	 11	 24

— 4--,  -5—	 11	 6	 17

— 5—-6— 	1	 4	 5

— 6—._ ,.. 7 ___	 2	 -	 2

— 7	 -8——	 6	 2	 8

— 8—  ..9—. 	2	 4	 6

	Tilsammen 135	 151	 286

b. Dødsboer og andreBo er:

indtil 6 Maaneder .	 692	 126	 818

fra 6 Maaneder til 1 Aar .	 473	 89	 562

— 1 Aar til 2 Aar .	 262	 44	 306

— 2—— .. 3 _. .	 .	 45	 17	 62

— • 3 — -4-- 	22	 8	 30

— 4—  -5—	 14	 6	 20

— 5— - 10 --.	 12	 11	 23

over 10 Aar  	 5	 2	 7

Tilsammen 1525	 303	 1828

Ved Udgangen af 1872 henstod saaledes i det Hele

uguttet 21 Konkursboer samt 23 Dødsboer og andre Boer,

der have været under Behandling i over 5 Aar, og 7 af

sidstnævnte Art Boer, der have været under Behandling i

over 10 Aar. Efter Opgaven for 1871 henstod ved Ud-

gangen af dette Aar 30 Konkursboer samt 30 Dødsboer og

andre Boer (end Konkursboer), der havde været under Be-

handling i over 5 Aar, og 3 af sidstnævnte Art Boer, der

havde været under Behandling i over 10 Aar.

Nedenstaaende Opgave udviser, i hvilke Jurisdietioner

de Boer, der ere ældre end 5 Aar ved Udgangen af 1872,

stode under Behandling :

a. Konkursboer:

Ide og Markers Sorenskriveri   1

Akers Sorenskriveri 	  3

Vinger og Odalens Sorenskriveri 	

• 3

Toten, Vardal og Biri Sorenskriveri 	  2

Eker, Modum og Sigdals Sorenskriveri	 1

Nordre Helgelands Sorenskriveri	 1

Christiania 	  4

Bergen .	 1

Drammen 	  1

Kongsberg  	 1

Hamar  	 1

Stenkj cer 	  1

Gjøvik	 1

Tilsammen 21

b. Dødsboer og andre Bo er:
Over 5 men Over

under 10 Aar. 10 Aar.

Vinger og Odalens Sorenskriveri 	 -	 '2

Søndre Østerdalens	 Do.	 1	 -

Søndre Gudbrandsdalens Do.	 -	 1

Mellem	 Do.	 Do.	 1	 -

Eker, Modum og Sigdals Do.	 1

Nordre Jarlsbergs	 Do.	 1	 1

Nedences	 Do.	 1	 -

Sands	 Do.	 1	 -

Karmsund og Hesbø	 Do.	 1	 -

Midthordlands	 Do.	 .	 -	 1

Fosens	 Do.	 1

Sondre Helgelands	 Do.	 1

Saltens	 Do.	 1

Tanens	 Do.	 2

Christiania   .	 4	 2

Bergen  	 1

Throndhjem  	 1

Drammen .	 3

Molde .   .	 2

Tilsammen 23	 7
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VI. Opgave over de efter Overformynder-Regnskaberne for

Aaret 1872 under Rigets Overformynderiers Bestyrelse

henstaaende Midler. (Tabel VI.)

Af denne Opgave vil erfares, at de Midler, der ved

Udgangen af 1872 henstod under Rigets Overformynderier,

udgjorde:

i Landdistrikterne   3,808,638 Spd. 96 Sk.

og i Kjøb- og Ladestederne	 . 2,131,233 - 102 -

Tilsammen 5,939,872 Spd. 78 Sk.

De ved Udgangen af 1871 under Overformynderierne

henstaaende Midler udgjorde efter Opgaven for nævnte

Aar :

i Landdistrikterne	 . 3,698,603 Spd.	 5 Sk.

og i Kjøb- og Ladestederne	 . 2,230,744 - 57 -

Tilsammen 5,929,347 Spd. 62 Sk.

De ved Udgangen af 1872 henstaaende Midler inde-

stod saaledes

med Panteret efter Skifteudlæg:

Med Eiendom
i fast Gods.

i fast Gods. i fast og lost
Gods tillige. i lost Gods. Tilsammen.

medPanteret
efter Obliga-
tion i faste
Ejendomme.

Rigets Landdistrikter . .

i Rigets Kjob- og Ladesteder 	

Spd. Sk.
458,384 31

79,399 46

Spd. Sk.

1,180,569 114

246,775 35

Spd. Sk.

45,633 38
156,002 40

Spd. Sk.

46,080 3
279,423 53

Spd. Sk.

4272,283 35

682,201 8

Spd. Sk.

1,246,718 63

811,379 27

Tilsammen	 637,783 77 1,427,345 29 201,635 78 326,503 56 1,954,484 43 2,058,097 90

medens de ved Udgangen af 1871 henstaaende Midler efter Opgaven for dette Aar indestod saaledes:

Rigets Landdistrikter . ..

i Rigets Kjob- og Ladesteder .
456,849 70
81,233 15

1,151,991 102.

252,446 62

58,499 29
163,384 63

48,626 57
88,384 11

1,259,117 68
504,215 16

1,291,583

1,079,172 61

Tilsammen 638,082 85 1,404,438 44 221,883 92 137,010 68 1,763,332 84 2,370,755 61

I Løbet af 1872 indkom under Overformynderiernes

Bestyrelse :

i Landdistrikterne 	  489,351 Spd. „ Sk.

Ordnede efter Størrelsen af Belobene vare de under

Rigets Overformynderier ved Udgangen af 1872 henstaaende ,

Midler saaledes fordelt :

og i Kjøb- og Ladestederne . 478,104 - 94 -
a. paa Fogderierne:

Tilsammen 967,455 Spd. 94 Sk.

medens der udgik af sammes Bestyrelse :

i Landdistrikterne 	  489,754 Spd. 1 Sk.

og i Kjøb- og Ladestederne .	 . 603,072 - 28 ---

Tilsammen 1,092,826 Spd. 29 Sk.

Der udgik saaledes i det Hele 125,370 Spd. 55 Sk.

mere end der indkom.

De udgaaede Midler oversteg de indkomne med 403

Spd. 1 Sk. i Landdistrikterne og med 124,967 Spd. 54 Sk.

i Kjøb- og Ladestederne.

De i Aarets Løb udgaaede Myndlingers Antal udgjorde:

i Landdistrikterne 	  1824

og i Kjøb- og Ladestederne 	 319

Tilsammen 2143

Ved Aarets Udgang udgjorde de indestaaende Mynd-

lingers Antal:

i Landdistrikterne  13821

2467  og i Kjøb- og Ladestederne  

Tilsammen 16288

Spd.	 Sk

Aker og Follo 	  296,154 48

Søndre Østerdalen 	234,403 43

Rakkestad .	 191,055 28

Buskerud 	  190,124 51

Nedentes .	 . .	 189,108 45

Ide og Marker 	  169,448 45

Bamble . .	 149,867 25

Jarlsberg  	 142,260 97

Moss 	  123,949 86

Hedemarken 	  122,543 104

Øvre Romerike	 116,505 94

Solør  	 90,027 78

Mandal  	 88,056 20

Nedre Telemarken	 87,610 17

Jwderen og Dalerne  	 87,393 30

Nordhordland	 83,929 70

Søndmøre  	 80,397 96

Fosen ..	 .	 75,005 107

Øvre Telemarken	 73,113 58

Sønd- og Nor4ord .	 70,036 10
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hos gjenleven de
Fader eller Mo-
der uden Pante-
ret; jfr. § 13 i
Lov af 30 Juli

1851.

Alt.Hos Overfor-
mynderne.

I Løsøre.	 Hos Værgerne.I Indgjæld.I Sparebank.

I Statsobligatio-
ner, Bankaktier
eller andre des-
lige Værdibreve.

	Spd.	 Sk.

	

678,339	 104

	

199,578	 113

	Spd.	 Sk.	 Spd.	 Sk.	 Spd.	 Sk.	 Spd.	 Sk.	 Spd.	 Sk.

	

81,106	 100	 77,851	 67	 58,985	 94	 20,783	 104	 2,926	 83

	

297,218	 36	 18,972	 27	 18,093	 b	 4,480	 95	 1,360	 76

Spd.	 Sk.

3,608,638 96
2,131,233 102

Spd.	 Sk.
11,258
	

15
18,550
	

29

29,808	 44

14,632
24,921

39,554

77 463,703
76 204,075

33 667,779

777,918

8 347,529	 7	 96,839	 32	 65,667	 71 	 36,207	 78	 3,600	 34	 5,929,347 62

97 378,325	 16	 96,823	 94	 77,078	 99	 25,264	 79	 4,287	 39

41	 65,774. 111	 75,532	 84	 47,731	 78	 20,403	 74	 3,274	 2
87 281,754	 16	 21,306	 68	 17,935	 42	 15,804	 4	 326	 32

5,939,872 78

3,698,603	 5

2,230,744 57

Sk .

40

92

11

14

114

98

36

3

35

14

15

104 
Tilsammen 3,808,638 96

lijob- og Laciestederne:	 Spd.	 Sk.

  823,091 2

268,654 22

217,551 112

118,002 81

82,663 7

58,943 57

55,250 37

44,804 32

42,967 9

39,328 109
6

Ryfylke 	

Nedre Romerike 	

Sogn 	

Nordmøre .

Søndhordland 	

Lister 	

Laurvik

Ringerike 	

Stør- og Værdal 	

Numedal og Sandsvær

Søndre Gudbrandsdalen 	

Nordre	 Do.

Hadeland og Land

Senjen og Troms0 	
Lofoten og Vesteraalen

Inderøen . .

Nordre Østerdalen 	

Salten 	

Hardanger og Vos 	

Valders 	

Hallingdal 	

Romsdal 	

Vinger og Odalen 	

SEetersdalen 	

Spd.
Strinden og Selbu 	  22,056

Toten 	  21,931

Orke dal   21,601

Nordre Helgeland	 16,057

Guldal . .	 15,229

Søndre Helgeland 	  15,079

Namdal 	  13,122

Alten	 6,343

Hammerfest 	 3,776,

Vardø 	 3,745

Tanen	 2,678

Varanger  	 1,045

	

Spd.	 Sk.
	68,286

	
60

61,994 104

	

60,170
	

55

	

55,983
	

10

	

54,051
	

7

	

51,981
	

88

	

51,367
	

23

48,402 29

43,710 115

	

43,436
	

67

	

42,972
	

88

42,838 109

	

41,016
	

55

	

36,805
	

42

	

36,092
	

41

	

35,974
	

37

	

33,967
	

66

	

30,939
	

3

30,494 14

30,413 44

27,966 116

	

26,538
	

14

	

26,178
	

42

	

23,398
	

19

b. p a a

Christiania

Bergen  

Christianssund

Throndhjem

Drammen 	

Stavanger 	

Haugesund .

Tønsberg

Moss 	

Fredriksstad
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Sp d.	 Sk.

Arendal  	 39,315 39

Skien	 38,512 57

Frederikshald  	 38,462 69

Horten 	  25,230 110

Christianssand	 19,600 63
Drøbak 	  14,784 96
Hamar 	  14,177 91

Troms0  	 13,218 12
Holmestrand  	 12,614	 7
Grimstad  	 12,485
Sandefjord  	 11,440 72

Laurvik  	 11,291 95

Kongsberg  	11,217	 77

Hammerfest	 11,044 77
Mandal  	 10,136 62

Kragerø  	 9,364 45

Flekkefjord 	 8,088 70
Lillehammer  	 7,316 53
Østerrisør  	 7,145 39
Brevik  	 7,100 14
Lillesand  	 6,421 76
Skudesnæshavn  	 6,028 105
Tvedestrand 	  •	 5,119 97
Aalesund 	 5,001 85

\ Gjøvik  	4,909 87
Porsgrund  	 4,081 64
Farsund	 3,676 15
Stenkjær  	 3,149 43
Namsos  	 2,503 42
Kopervik  	 2,402 42
Vadsø  	 2,023 87
Langesund  	 1,939 36
Sarpsborg  	 1,892	 8
Levanger	 1,762 86

Soon	 1,706 24
Kongsvinger	 1  353 44

Spd.	 Sk.
Ekersund  	 984 35

Bod0	 908 17

Vardø  	 710 38

Stathelle	 450 110

Molde  	 307 46

110nefos  	 97 15

1101en

Sp d.	 Sk.
Christiania By   823,091	 2

Smaalenenes Amt 	  607,103 114

Hedemarkens Amt  	 522,651 108

Akershus Amt 	  491,146 6

Buskeruds Amt 	  403,907 45

	Romsdals Amt   385,780 3

Bratsbews Amt 	  372,039 66

Jarlsberg og Laurviks Amt  	 299,009 76

Nedenæs. Amt .	 . 282,993 76

Stavanger Amt 	  279,289	 6

Bergens By 	  268,654 22

	

Søndre Throndhjems Amt .   251,895 113

Christians Amt 	  191,399 48

Lister og Mandais Amt 	  181,539 78

	

Søndre Bergenhus Amt   168,474 91

Nordre Bergenhus Amt 	  130,206 65

	Nordre Throndhjems Amt .   100,222 119

Nordlands Amt 	  99,076 53

Tromso Amt .	 50,023 54

Finmarkens  	 31,367 13

Tilsammen 5,939,872 78

Sluttelig indtages her de i vedkommende Uddrag med-

delte Oplysninger om noget Tab af Myndlings-Midler er op

sta aet, om dets Størrelse og Aarsagen dertil :

Tilsammen 2,131,233 102

Ffter de civile OverøvrighedsDistrikter (Landdistrikter
1 samt Kjøb- og Ladesteder tilsammenlagte) var Fordelingen

saaledes :

Tabets
Overformynder-Distrikt. 	 Størrelse	 Nærmere Forklaring.

Spd. Sk.
Kongsberg .	 117 88 Realisation ved Tvangsauktion af den Eiendom, hvori

2de Myndlinger paa Skifte var givet Udlæg hos Faderen.
Horten   150 77 Et paa Skifte til Eiendom udlagt Hus blev, - da Ei-

endommen viste sig lidet fordelagtig, - solgt for 150
Spd. under Skifte-Taxten.

Drangedals Overformynderi, (Bratsberg Amt) .	 380 99 udgjøren de et paa Skifte udlagt Tilgodehavende i et Fallitbo.
Landvigs Overformynderi, (NedenEes Amt) resp..	 39 105 Tab ved Salg af en paa Skifte udlagt Pantefordring.

og	 111 28 Forlis af en paa Skifte udlagt Skibspart.
Ose Overformynderi, (Nedenæs Amt)  	 68 92 Tab ved Inddrivelse af paa Skifte udlagte Fordringer.
Mandal . .	 *.	 145 24 Realisation ved Tvangsauktion af den Eiendom, hvori vedk.

Myndlin gsmidler vare udsatte med rescriptsmæssig Pant.
Haugesund 	  293 90 Tab for 3 Myndlinger ved at dem tilhørende Fordrin-

ger ikke bleve fuldt betalte.
Tilsammen 1307 46

■ 	
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